
- 1 -

Dostává se Vám do rukou Závodník 2016, který dokumentuje letošní sezonu Turistických 
závodů a zároveň otevírá sezonu novou, sezonu 2017.

Mohl bych psát o úspěších a nezdarech, a to jak po stránce sportovní či organizační, 
o olympijském Rio parku, o projektu Česko sportuje – proběhlo toho hodně, ale mně 
se poslední dobou do myšlenek stále vrací článeček Patricie Tvarůžkové z Týnce nad 
Sázavou z roku 2006, který je podle mě stále aktuální, a mohl by být nejen pro nás 
všechny pozitivním pohledem do dalších let.

Pojďme běhat turisťáky
Kdybych se podívala na nadpis POJĎME BĚHAT TURISŤÁKY, ještě tak před třemi 
lety by se mi vybavily 5 - 7 km dlouhé tratě plné složitých překážek a úkolů, namakaní 
závodníci, kterým snad uběhnout takovou dálku v kuse přijde úplně normální a hned 
nato myšlenka, že na turisťák prostě nemám. Pak ale přišel den, kdy se moje domněnka 
stala minulostí a já si měla možnost na vlastní kůži vyzkoušet ten pocit, kdy z člověka lije 
pot, nohy ho bolí a jediné, co slyší, je jeho zrychlený dech. 
Samozřejmě, že jsem se na závod dost připravovala. Musela jsem se naučit asi 50 druhů 
topografi ckých značek, kolem 30 hradů a zámků, vázat 6 uzlů - škotový, ambulanční, 
rybářský, liščí, dračí, zkracovací smyčku, poznávat všechny možné dřeviny, strefi t se 
kriketový míčkem do cíle, bez dotyku se proplížit vyhrazenou dráhou, přejít lanovou 
lávku i zacházet s buzolou, ale hlavně jsem si měla natrénovat běh. Jenže, běh je pro 
mě, ale i téměř každou holku v mém věku, doslova utrpení. Takže jsem se na běh nijak 
zvláště nezaměřila. 5, 4, 3, 2, 1, teď. A já běžela. Zaškrtala jsem křížkem odpovědi do 
vyplňovací karty, odházela jsem krikeťák, proplížila jsem, přelezla jsem. A... Byl konec! 
Nic složitého na tom nebylo. 
Nakonec jsem nedopadla nejhůře. Pohořela jsem na běhu, který je dost rozhodující. 
Rozdíl mezi posledním a prvním byl pár minut. V teorii jsem obdržela asi 4 trestné 
minuty. Ale na výsledku už mi tak nezáleželo. Pro mě bylo podstatné to, že jsem změnila 
názor. 
Teď už si pod turistickým závodem nepředstavím nedosažitelný cíl, na který mohou jen 
ti nejzdatnější. Teď už si turistický závod s úsměvem vybavím pod zkušenostmi, které 
vám závod dá, radostí z dosažených výkonů... Ale už si ho vlastně vybavím i pod mým 
koníčkem. Proto se nebojte jakéhokoliv sportu. Ať vypadá sebetíž, chce to jen 3 věci 
- odvahu, sebevědomí a tréning. S těmi to jistě zvládnete. A proto: POJĎME BĚHAT 
TURISŤÁKY!!!

TURISTICKÝ ZÁVOD JE SOUČÁSTÍ PROJEKTU ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO 
VÝBORU - ČESKO SPORTUJE



- 2 -

MISTROVSTVÍ JIHOČESKÉHO KRAJE       (Rapšach  - 78 závodníků + 23 rozhodčích) 
Přípravka --- 
Nejmladší žáci Petr Plášil 06 TOM Kamarádi Pacov 
Nejmladší žákyně Lucie Machačová 07 TOM Práčata Rapšach
Mladší žáci Samuel Gabčo 04 ZŠ České Velenice
Mladší žákyně Magdaléna Jandová 04 ZŠ České Velenice
Starší žáci Vojtěch Vachta 02 TOM Kamarádi Pacov
Starší žákyně Zuzana Šebestová 02 TOM Rosomáci Suchdol
Mladší dorostenci Karel Vagner 01 TOM Kamarádi Pacov
Mladší dorostenky Eliška Plášilová 00 TOM Kamarádi Pacov 
Starší dorostenci Radek Šebesta 98 TOM Rosomáci Suchdol 
Starší dorostenky Lucie Boháčová 99 ZŠ České Velenice
Muži A Jan Vavřík 84 TOM Delfíni Borotín
Ženy A Linda Rechtoriková 87 TOM Delfíni Borotín
Muži B Miloš Němeček 71 TOM Delfíni Borotín
Ženy B Ivana Kubešová 78 TOM Delfíni Borotín

MISTROVSTVÍ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE          (N. Lískovec  - Brno   - 93 závodníků + 17 rozhodčích)

Přípravka Pavlína Svobodová 09 + Adéla Štefanová 08 TOM Rokytná Brno
Nejmladší žáci Vojtěch Otruba 06 TOM Rokytná Brno
Nejmladší žákyně Aleny Fojtíčková 06 TOM Rokytná Brno
Mladší žáci David Böhm 04 TOM Rokytná Brno
Mladší žákyně Kateřina Doležalová 04 TOM Rokytná Brno 
Starší žáci Marek Filla 03 TOM Rokytná Brno
Starší žákyně Tereza Vondřejová 02 TOM Kňouři Brno
Mladší dorostenci Josef Škrabko 01 Lenochod Březolupy
Mladší dorostenky Anna Kodrlová 01 Junák Uherské Hradiště
Starší dorostenci Pavel Škrabko 98 Lenochod Březolupy
Starší dorostenky ---
Muži A Petr Kopeček 96 TOM Divočáci Frýdlant
Ženy A Lucie Chytilová 95 Lenochod Březolupy
Muži B Petr Ovísek 77 KČT Agrotec Hustopeče 
Ženy B Lenka Slabáková 66 Brno

KRAJSKÉ POHÁRY A MISTROVSTVÍ KRAJŮ 2016

POHÁR JIHOMORAVSKÉHO KRAJE   (N. Lískovec–Ivančice–N. Lískovec / 121 závodníků + 68 rozhodčích)
Přípravka Matěj Florián 09 + Mojmír Sekanina 09 Lenochod Březolupy
Nejmladší žáci Vojtěch Otruba 06 TOM Rokytná Brno
Nejmladší žákyně Alena Fojtíčková 06 TOM Rokytná Brno
Mladší žáci David Böhm 04 TOM Rokytná Brno 
Mladší žákyně Kateřina Doležalová 04 TOM Rokytná Brno
Starší žáci Marek Filla 03 TOM Rokytná Brno
Starší žákyně Klára Kuklová 03 Lenochod Březolupy
Mladší dorostenci Jiří Skalický 00 TOM Kňouři Brno
Mladší dorostenky Adéla Galetková 00 Azimut Napajedla
Starší dorostenci Tomáš Pařízek 99 TOM Kňouři Brno
Starší dorostenky ---
Muži A Ondřej Šíp 83 Brno
Ženy A Marie Maráková 94 KČT Slovan Břeclav
Muži B Jiří Marák 65 KČT Slovan Břeclav
Ženy B Lenka Slabáková 66 Brno

MISTROVSTVÍ KARLOVARSKÉHO KRAJE                                 (Bukovany - 49 závodníků + 14 rozhodčích)
Přípravka Vendula Eliášová 07 + Adam Rohožka 09 Pionýr Březová
Nejmladší žáci Jiří Pomikálek 06 Hroši Chodov
Nejmladší žákyně Eliška Sajdlová 07 Hroši Chodov
Mladší žáci Kraštov Zettl 04 Pionýr Habartov
Mladší žákyně Andrea Ťoupalová 05 Pionýr Březová
Starší žáci Dominik Daniš 03 ZŠ Kynšperk n.O. 
Starší žákyně Magdaléna Wagnerová 03 ZŠ Kynšperkn.O.
Mladší dorostenci Robert Eisenmann 00 ZŠ Kynšperk n.O.
Mladší dorostenky Marie Wagnerová 01 ZŠ Kynšperk n.O.
Starší dorostenci Vilém Dušek 98 ZŠ Kynšperk n.O.
Starší dorostenky ---



- 3 -

MISTROVSTVÍ KARLOVARSKÉHO KRAJE              (Bukovany - 49 závodníků + 14 rozhodčích)
Muži A Jan Bock 91 Pionýr Březová
Ženy A Kateřina Glosová 92 Tuláci Bukovany
Muži B Vojtěch Wagner 62 ZŠ Kynšperk n.O. 
Ženy B Ladislava Procházková 74 ZŠ Kynšperk n.O.

MISTROVSTVÍ KRÁLOVEHRADECKÉHO KRAJE  (Hradec Králové – Biřička  / 30 závodníků + 17 rozhodčích) 
Přípravka ---
Nejmladší žáci Ondřej Fúsek 07 TOM Mikulášovice
Nejmladší žákyně Barbora Trojanová 06 TOM Mikulášovice
Mladší žáci Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice
Mladší žákyně Anna Jarková 04 TOM Předměřice
Starší žáci Matyáš Mach 03 TOM Předměřice 
Starší žákyně Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice
Mladší dorostenci Matěj Petr 01 TOM Předměřice
Mladší dorostenky Karolína Hubková 01 TOM Předměřice
Starší dorostenci ---   
Starší dorostenky ---
Muži A Zdeněk Plešinger 95 TOM Mikulášovice
Ženy A Michaela Kreibichová 94 TOM Mikulášovice 
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice
Ženy B Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice

MISTROVSTVÍ MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE         (Bílovec / 182 závodníků + 59 rozhodčích)
Přípravka Barbora Máchová 09 + Natálie Vlčková 07  TOM Nezmaři Bílovec 
Nejmladší žáci Dominik Cienciala 06 KČT Orlová
Nejmladší žákyně Lenka Březinová 06 TOM Divočáci Frýdlant
Mladší žáci Jan Opěla 04 TOM Divočáci Frýdlant
Mladší žákyně Alena Kazíková 04 KČT Orlová
Starší žáci Jakub Vantuch 03 TOM Tuláci Fr.Místek
Starší žákyně Hana Gabzdylová 02 KČT Orlová
Mladší dorostenci Filip Zajíček 00 TOM Nezmaři Bílovec
Mladší dorostenky Tereza Polachová 00 TOM Divočáci Frýdlant 
Starší dorostenci Martin Milata 98 TOM Divočáci Frýdlant
Starší dorostenky Barbora Macurová 99 TOM Divočáci Frýdlant
Muži A Viktor Maťaťa 96  TOM Tuláci Fr.Místek 
Ženy A Táňa Fidlerová 91 KČT Orlová
Muži B Jiří Vilhelm 70 KČT Orlová
Ženy B Renáta Horáková 76 TOM Divočáci Frýdlant

POHÁR MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE         (Sviadnov - Orlová – Bílovec/ 182 závodníků + 139 rozhodčích)
Přípravka Barbora Máchová 09 + Natálie Vlčková 07  TOM Nezmaři Bílovec 
Nejmladší žáci Dominik Horák 07 TOM Divočáci Frýdlant
Nejmladší žákyně Lenka Březinová 06 TOM Divočáci Frýdlant
Mladší žáci Jan Opěla 04 TOM Divočáci Frýdlant
Mladší žákyně Kristýna Maťaťová 04 TOM Tuláci Fr.Místek
Starší žáci Jakub Vantuch 03 TOM Tuláci Fr.Místek
Starší žákyně Hana Gabzdylová 02 KČT Orlová 
Mladší dorostenci Filip Zajíček 00 TOM Nezmaři Bílovec
Mladší dorostenky Tereza Polachová 00 TOM Divočáci Frýdlant
Starší dorostenci Robin Pavlík 98 KČT Orlová 
Starší dorostenky Barbora Macurová 99 TOM Divočáci Frýdlant 
Muži A Ondřej Genco 96  KČT Orlová
Ženy A Šárka Pokludová 96 TOM Nezmaři Bílovec
Muži B Jiří Vilhelm 70 KČT Orlová
Ženy B Markéta Machová 77 TOM Nezmaři Bílovec

MISTROVSTVÍ OLOMOUCKÉHO KRAJE          (Nemilany / 49 závodníků + 29 rozhodčích)
Přípravka Matěj Konkol 07 + Štěpán Mach 08 TOM Tuři Olomouc
Nejmladší žáci Jan Suchomel 07 TOM Tuři Olomouc 
Nejmladší žákyně Zoe Srníčková 07 TOM Svišti Bohumín
Mladší žáci  Daniel Skala 04 TOM Svišti Bohumín
Mladší žákyně Marie Suchomelová 04 TOM Tuři Olomouc 
Starší žáci Filip Nečesaný 03   Sokol Nemilany
Starší žákyně ---



- 4 -

MISTROVSTVÍ PLZEŇSKÉHO KRAJE           (Oblátek / 26 závodníků + 13 rozhodčích)
Přípravka Hana Mathlouthi 07 + Albert Pečený 07 TOM Saturn Plzeň
Nejmladší žáci David Sládek 06 Kralovice 
Nejmladší žákyně Anežka Pokorná 07 Kralovice 
Mladší žáci Martin Novotný 04 Husot Strakonice
Mladší žákyně Veronika Staňková 04 Kralovice 
Starší žáci Lukáš Sládek 02 Kralovice
Starší žákyně Agáta Pečená 03 TOM Saturn Plzeň 
Mladší dorostenci Ondřej Staněk 01 Kralovice
Mladší dorostenky Kateřina Poslední 00 Kralovice 
Starší dorostenci Filip Staněk 99 Kralovice 
Starší dorostenky --- 
Muži A Matěj Pokorný 95 Kralovice
Ženy A ---
Muži B Milan Hankovec 60 Husot Strakonice
Ženy B Gabriela Kreuzerová 73 Letiny

POHÁR PLZEŇSKÉHO KRAJE                  (Letiny – Oblátek - Oblátek / 37 závodníků + 41 rozhodčích)
Přípravka Hana Mathlouthi 07 + Albert Pečený 07 TOM Saturn Plzeň
Nejmladší žáci Šimon Kůsa 06 Kralovice 
Nejmladší žákyně Anežka Pokorná 07 Kralovice
Mladší žáci Martin Novotný 04 Husot Strakonice
Mladší žákyně Veronika Staňková 04 Kralovice 
Starší žáci Lukáš Sládek 02 Kralovice
Starší žákyně Agáta Pečená 03 TOM Saturn Plzeň 
Mladší dorostenci Ondřej Staněk 01 Kralovice
Mladší dorostenky Kateřina Poslední 00 Kralovice
Starší dorostenci Filip Staněk 99 Kralovice
Starší dorostenky ---
Muži A Matěj Pokorný 95 Kralovice
Ženy A Veronika Kupková 87 Kralovice
Muži B Milan Hankovec 60 Husot Strakonice
Ženy B Jana Žitková 74 Kralovice

MISTROVSTVÍ STŘEDOČESKÉHO KRAJE                                                           (Kralupy nad Vltavou  -  198 závodníků + 36 rozhodčích)
Přípravka Lukáš Parýzek 08 + Max Grybauskas 07 PP Upírci
Nejmladší žáci Václav Machek 06 TOM-KČT Kralupy
Nejmladší žákyně Adéla Buncová 06 TOM-KČT Kralupy
Mladší žáci Ondřej Škrabálek 05 TOM-KČT Kralupy 
Mladší žákyně Alžběta Vodičková 05 Junák Český Brod
Starší žáci Vojtěch Kozelka 03 TOM-KČT Kralupy
Starší žákyně Hana Pavlů 03 TOM-KČT Kralupy
Mladší dorostenci Vojtěch Vodička 01 Junák Český Brod
Mladší dorostenky Marie Wagnerová 01 ZŠ Kynšperk 
Starší dorostenci Zdeněk Karhan 99 TOM-KČT Kralupy
Starší dorostenky Tereza Popová 98 TOM-KČT Kralupy
Muži A Jan Vejrosta 91 TOM-KČT Kralupy 
Ženy A Michaela Kreibichová 94 TOM Mikulášovice
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice
Ženy B Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice

MISTROVSTVÍ OLOMOUCKÉHO KRAJE          (Nemilany / 49 závodníků + 29 rozhodčích)
Mladší dorostenci ---
Mladší dorostenky Veronika Šnajdrová 01 TOM Tuři Olomouc
Starší dorostenci ---
Starší dorostenky --- 
Muži A Ondřej Fryštacký 94  KČT Velký Újezd
Ženy A Radka Dobisíková 95 KČT Velký Újezd
Muži B Miroslav Konkol 77 TOM Tuři Olomouc
Ženy B Anna Fryštacká 69  KČT Velký Újezd



- 5 -



- 6 -

MISTROVSTVÍ  KRAJE VYSOČINA                                      (Hutě u Pacova / 58 závodníků + 32 rozhodčích)
Přípravka  ---
Nejmladší žáci Plášil Petr 06 TOM Kamarádi Pacov
Nejmladší žákyně Barbora Trojanová  06 TOM Mikulášovice
Mladší žáci Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice
Mladší žákyně Adéla Seidlová 05 TOM Kamarádi Pacov
Starší žáci Vojtěch Vachta 02 TOM Kamarádi Pacov
Starší žákyně Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice
Mladší dorostenci Adam Červenka 01 TOM Kamarádi Pacov
Mladší dorostenky Eliška Plášilová 00 TOM Kamarádi Pacov 
Starší dorostenci Radek Šebesta 98 TOM Suchdol n. Luž.
Starší dorostenky Karolína Kubešová 99 TOM Borotín
Muži A David Palivec 84 TOM Borotín
Ženy A Linda Rechtoriková 87 TOM Borotín

POHÁR STŘEDOČESKÉHO KRAJE                          (Všestudy – Kralupy – Zbořený Kostelec / 198 závodníků + 72 rozhodčích)
Přípravka Lukáš Parýzek 08 + Max Grybauskas 07 PP Upírci
Nejmladší žáci Václav Machek 06 TOM-KČT Kralupy
Nejmladší žákyně Adéla Buncová 06 TOM-KČT Kralupy
Mladší žáci Ondřej Škrabálek 05 TOM-KČT Kralupy 
Mladší žákyně Sára Matoušková 05 Skaut Týnec
Starší žáci Vojtěch Kozelka 03 TOM-KČT Kralupy
Starší žákyně Hana Pavlů 03 TOM-KČT Kralupy 
Mladší dorostenci Vojtěch Vodička 01 Junák Český Brod 
Mladší dorostenky Eliška Došková 01 TOM-KČT Kralupy 
Starší dorostenci Zdeněk Karhan 99 TOM-KČT Kralupy
Starší dorostenky Tereza Popová 98 TOM-KČT Kralupy
Muži A Jan Vejrosta 91 TOM-KČT Kralupy 
Ženy A Eva Babicová 88 Junák Český Brod 
Muži B Zdeněk Vejrosta 61 TOM-KČT Kralupy 
Ženy B Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy

MISTROVSTVÍ ÚSTECKÉHO KRAJE                            (Skalice u Litoměřic / 51 závodníků  + 15 rozhodčích)
Přípravka ---
Nejmladší žáci Ondřej Fúsek 07 TOM Mikulášovice 
Nejmladší žákyně Barbora Trojanová  06 TOM Mikulášovice
Mladší žáci Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice
Mladší žákyně Sára Helisová 04 TOM Vejři Lovosice 
Starší žáci Petr Havrda 03 TOM Vejři Lovosice
Starší žákyně Magdaléna Wagnerová 03 ZŠ Kynšperk nad Ohří 
Mladší dorostenci ---
Mladší dorostenky Marie Wagnerová 01 ZŠ Kynšperk nad Ohří
Starší dorostenci Vilém Balcar 98 Konkordia Děčín 
Starší dorostenky ---
Muži A Jan Vejrosta 91 TOM-KČT Kralupy
Ženy A Michaela Kreibichová 94 TOM Mikulášovice
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice 
Ženy B Romana Vejrostová 65 TOM-KČT Kralupy

POHÁR ÚSTECKÉHO KRAJE                         (Mikulášovice-Kralupy n.V.-Skalice / 60 závodníků  + 26 rozhodčích) 
Přípravka ---
Nejmladší žáci Lukáš Machorek (06) TOM Mikulášovice
Nejmladší žákyně Barbora Trojanová  06 TOM Mikulášovice 
Mladší žáci Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice 
Mladší žákyně Sára Helisová 04 TOM Vejři Lovosice 
Starší žáci Petr Havrda 03 TOM Vejři Lovosice 
Starší žákyně Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice 
Mladší dorostenci ---
Mladší dorostenky Karolína Schejbalová 01 TOM Vejři Lovosice
Starší dorostenci Vilém Balcar 98 Konkordia Děčín 
Starší dorostenky ---
Muži A Zdeněk Plešinger 95 TOM Mikulášovice
Ženy A Michaela Kreibichová 94 TOM Mikulášovice 
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice 
Ženy B Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice



- 7 -

MISTROVSTVÍ  KRAJE VYSOČINA                                      (Hutě u Pacova / 58 závodníků + 32 rozhodčích)
Muži B Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice 
Ženy B Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice

MISTROVSTVÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE       (Napajedla / 91 závodníků + 27 rozhodčích) 
Přípravka Jiří Válek 10 + Josef Válek 06 Junák Uherské Hradiště
Nejmladší žáci Josef Válek 06 Junák Uherské Hradiště
Nejmladší žákyně Markéta Sekaninová 06 Lenochod Březolupy
Mladší žáci Filip Stupka 04 TOM Azimut Napajedla
Mladší žákyně Daniela Rafajová 04 TOM 1412 Otrokovice 
Starší žáci Matěj Seitl 02 TOM Azimut Napajedla
Starší žákyně Hana Galetková 03 TOM Azimut Napajedla
Mladší dorostenci Martin Janeček 00 TOM 1419 Otrokovice
Mladší dorostenky Anna Kodrlová 01 Junák Uherské Hradiště
Starší dorostenci Tomáš Janeček 98 TOM 1419 Otrokovice
Starší dorostenky Kateřina Kunorzová 98 TOM 1412 Otrokovice
Muži A Petr Křeháček 85 Duha Světlov Bojkovice
Ženy A Lucie Chytilová 95  Lenochod Březolupy
Muži B Jan Žalčík 79 TOM 1419 Otrokovice
Ženy B ---



- 8 -

ČESKÝ POHÁR 
ZÁVODY I. STUPNĚ

 1.   7. května 2016 - Pacov

 2.   14. května 2016 - Frýdek - Místek

 3.   28. května 2016 - Vsetín

 4.   4. června 2016 - Suchdol nad Lužnicí  (zároveň jako MČR)

STATISTIKA

1. (7. 5.) 2. (14. 5.) 3. (28. 5.) 4. (4. 6.) celkem osob

Celkem jednotlivců 294 281 296 175 410

z toho

nejmladší žáci 29 24 25 15 37

nejmladší žákyně 36 34 36 12 50

mladší žáci 27 26 24  9 38

mladší žákyně 20 26 25 13 34

starší žáci 21 24 28 13 32

starší žákyně 28 22 23 14 33

mladší dorostenci 10  7 10  7 13

mladší dorostenky 23 21 19 17 27

starší dorostenci 15 11 13 11 17

starší dorostenky  6 12 11 11 17

Muži A 24 20 23 14 32

Ženy A 15 17 23 12 31

Muži B 20 17 18 15 23

Ženy B 20 20 18 12 26



- 9 -

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

ČESKÝ POHÁR (37 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Dominik HORÁK (07) TOM Divočáci Frýdlant 97 94,7 100 89,7 291,7

2. Michal VOŠAHLÍK (06) KČT Orlová 94,9 100 85,2 92,5 287,4

3. David KOHUT (06) TOM Nezmaři Bílovec 98,1 D 89,7 93,5 281,3

4. Jakub KŮRKA (08) KČT Orlová 33,4 96,9 85,5 94,2 276,6

5. Šimon KŮSA (06) Kralovice 88,1  89,2 90,3 267,6

6. David SLÁDEK (06) Kralovice 90,7 75,5 69,8 100 266,4

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

ČESKÝ POHÁR (50 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Alena FOJTÍČKOVÁ (06) TOM Rokytná 409 Brno 100 95,8 94,9 100 295,8

2. Ema BABULÍKOVÁ (07) TOM Tuláci Frýdek – Místek 82,2 99,1 96,7 94,0 289,8

3. Lenka  BŘEZINOVÁ (06) TOM Divočáci Frýdlant 91,2 100 86,4 98,1 289,3

4. Barbora SOLICHOVÁ (07) KČT Orlová 72,3 75,4 100 92,1 267,5

5. Barbora TROJANOVÁ (06)) TOM Mikulášovice 91,2 88,3 78,9 53,5 258,4

6. Jana NOWAKOVÁ (06) KČT Orlová 73,3  87,5 88,2 249

7. 5. Pacov 1. Petr ROUBÍČEK (06) 28:42 (2) (Junák Český Brod)

7. 5. Pacov 1. Alena FOJTÍČKOVÁ (06) 26:00 (2) (TOM Rokytná 409 Brno)

14. 5. Frýdek-Místek 1. Lenka  BŘEZINOVÁ (06) 22:34 (2) (TOM Divočáci Frýdlant)

28. 5. Vsetín 1. Barbora SOLICHOVÁ (07) 17:16 (0) (KČT Orlová)

4. 6. Suchdol n. L. 1. Alena FOJTÍČKOVÁ (06) 20:40 (1) (TOM Rokytná 409 Brno)

14. 5. Frýdek-Místek 1. Michal VOŠAHLÍK (06) 24:27 (1) (KČT Orlová) 

28. 5. Vsetín 1. Dominik HORÁK (07) 19:10 (0) (TOM Divočáci Frýdlant)

4. 6. Suchdol n. L. 1. David SLÁDEK (06) 22:47 (2) (Kralovice)

 2. David KOHUT (06) 29:14 (2)  (TOM Nezmaři Bílovec)

 3. Dominik HORÁK (07) 29:34 (2) (TOM Divočáci Frýdlant)

počet závodníků: 29, I.VT 5x, II.VT 6x, III.VT 4x, Disk 0x

 2. Lenka  BŘEZINOVÁ (06) 28:17 (2) (TOM Divočáci Frýdlant)

 3. Barbora TROJANOVÁ (06) 28:18 (1) (TOM Mikulášovice)

počet závodníků: 36, I.VT 3x, II.VT 3x, III.VT 4x, Disk 0x

 2. Ema BABULÍKOVÁ (07) 22:46 (1) (TOM Tuláci Frýdek – Místek)

 3. Mária SKALOVÁ (07) 22:54 (0) (TOM Svišti Bohumín)

počet závodníků: 34, I.VT 6x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 2x

 2. Ema BABULÍKOVÁ (07) 17:50 (0) (TOM Tuláci Frýdek – Místek)

 3. Alena FOJTÍČKOVÁ (06) 18:09 (1) (TOM Rokytná 409 Brno)

počet závodníků: 36, I.VT 3x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk 0x

 2. Lenka  BŘEZINOVÁ (06) 21:03 (1) (TOM Divočáci Frýdlant)

 3. Ema BABULÍKOVÁ (07) 21:54 (0) (TOM Tuláci Frýdek – Místek)

počet závodníků: 12, M.VT 2x, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 4x, Disk 0x

 2. Josef VÁLEK (06) 25:06 (2) (Junák Uherské Hradiště)

 3. Jakub KŮRKA (08) 25:13 (3) (KČT Orlová)

počet závodníků: 24, I.VT 4x, II.VT 3x, III.VT 5x, Disk 2x

 2. David KOHUT (06) 21:09 (2) (TOM Nezmaři Bílovec)

 3. Šimon KŮSA (06) 21:14 (2)  (Kralovice)

počet závodníků: 25, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT 1x, Disk 0x

 2. Petr PLÁŠIL (06) 23:37 (2) (TOM Kamarádi Pacov)

 3. Jakub KŮRKA (08) 24:06 (0) (KČT Orlová)

počet závodníků: 15, M.VT 2x, I.VT 5x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk 0x



- 10 -



- 11 -

7. 5. Pacov 1. Vojtěch KŮSA (04) 25:35 (2) (Kralovice)

7. 5. Pacov 1. Adéla BUCZKOVÁ (05) 27:45 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

14. 5. Frýdek-Místek 1. Kristýna MAŤAŤOVÁ (04) 27:27 (0) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

28. 5. Vsetín 1. Sára KRCHŇÁKOVÁ (04) 29:35 (1) (TOM Nezmaři Bílovec)

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Magdaléna JANDOVÁ (04) 28:03 (1) (ZŠ+MŠ České Velenice)

14. 5. Frýdek-Místek 1. Samuel GABČO (04) 27:39 (2) (ZŠ+MŠ České Velenice)

28. 5. Vsetín 1. Vojtěch KŮSA (04) 26:55 (3) (Kralovice)

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Vojtěch KŮSA (04) 25:19 (1) (Kralovice)

 2. Samuel GABČO (04) 26:43 (2) (ZŠ+MŠ České Velenice)

 3. Daniel KREIBICH (05) 28:43 (2) (TOM Mikulášovice)

počet závodníků: 27, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 4x, Disk 1x

 2. Adéla VERUŇKOVÁ (04) 28:54 (3) (Kralovice)

 3. Magdaléna JANDOVÁ (04) 29:01 (4) (ZŠ+MŠ České Velenice)

počet závodníků: 20, I.VT 6x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk 1x

 2. Magdaléna JANDOVÁ (04) 29:26 (2) (ZŠ+MŠ České Velenice)

 3. Veronika STAŇKOVÁ (04) 29:39 (5) (Kralovice)

počet závodníků: 26, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk 1x

 2. Kristýna MAŤAŤOVÁ (04) 30:42 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

 3. Veronika STAŇKOVÁ (04) 30:42 (3)) (Kralovice)

počet závodníků: 25, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 2x, Disk 2x

 2. Adéla BUCZKOVÁ (05) 28:34 (0) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

 3. Kristýna MAŤAŤOVÁ (04) 30:05 (0) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

počet závodníků: 13, M.VT 2x, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk 0x

 2. Jan OPĚLA (04) 29:39 (3) (TOM Divočáci Frýdlant)

 3. Vojtěch KŮSA (04) 30:08 (5) (Kralovice)

počet závodníků: 26, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 3x, Disk 3x

 2. Lukáš RYZÍ (04) 29:06 (2) (TOM Divočáci Frýdlant)

 3. Jan KŮRKA (05) 31:46 (2) (KČT Orlová)

počet závodníků: 24, I.VT 2x, II.VT 1x, III.VT 5x, Disk 0x

 2. Jan ČAMBALA (04) 29:10 (2) (TOM 1419 Otrokovice)

 3. Štěpán SCHOLASTER (05) 29:11 (3) (TOM Nezmaři Bílovec)

počet závodníků: 9, M.VT 1x, I.VT 0x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 0x

MLADŠÍ ŽÁCI 

ČESKÝ POHÁR (38 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Vojtěch KŮSA (04) Kralovice 100 91 100 100 300

2. Samuel GABČO (04) ZŠ+MŠ České Velenice 95,6 100 68,2 67,2 263,8

3. Daniel SKALA (04) Tom Svišti Bohumín 79,6 88,6 77,6  245,8

4. Lukáš RYZÍ (04) TOM Divočáci Frýdlant 75,4 D 91,9 74,9 242,2

5. Jakub ZVĚŘINA (05) TOM Práčata Rapšach 60,9 78,1 79,1 82,8 240,0

6. Daniel KREIBICH (05) TOM Mikulášovice 87,8 67,8 63,2 70,0 225,6

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

ČESKÝ POHÁR (34 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Kristýna MAŤAŤOVÁ (04) TOM Tuláci Frýdek-Místek 91,2 100 96,2 92,8 289,0

2. Magdaléna JANDOVÁ (04)  ZŠ+MŠ České Velenice 95,4 92,8 88,3 100 288,2

3. Veronika STAŇKOVÁ (04)  Kralovice 95,2 92,0 96,2  283,4

4. Sára KRCHŇÁKOVÁ (04) TOM Nezmaři Bílovec 92,2 82,8 100 83,1 275,3

5. Adéla BUCZKOVÁ (05) TOM Tuláci Frýdek-Místek 100 71,2 75,9 98,2 274,1

6. Adéla VERUŇKOVÁ (04) Kralovice 95,9  76,7 74,7 247,3



- 12 -

STARŠÍ ŽÁCI 

ČESKÝ POHÁR (32 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Lukáš SLÁDEK (02) Kralovice 100 100 94,8 95,2 295,2

2. Adam TUPÝ (02) Kralovice  93,7 100 88,9 282,6

3. Vojtěch VACHTA (02) TOM Kamarádi Pacov 83,7  90,9 100 274,6

4. Tomáš GILG (03) TOM Nezmaři Bílovec 89,9 74,6 93,6 87,2 270,7

5. Jakub VANTUCH (03) TOM Tuláci Frýdek-Místek 93,3 97,9 65,8 78,0 269,2

6. Ondřej VÁCLAVÍNEK (02) TOM Divočáci Frýdlant 95,2 D 88,5 81,0 264,7

14. 5. Frýdek-Místek 1. Lukáš SLÁDEK (02)  24:14 (2) (Kralovice)

 2. Jakub VANTUCH (03) 24:44 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

 3. Adam TUPÝ (02) 25:45 (1) (Kralovice)

počet závodníků: 24, I.VT 3x, II.VT 0x, III.VT 3x, Disk 3x

14. 5. Frýdek-Místek 1. Hana GABZDYLOVÁ (02) 25:24 (1) (KČT Orlová)

 2. Zuzana ŠEBESTOVÁ (02) 28:10 (4) (TOM Suchdol  nad Lužnicí)

 3. Andrea FÚSKOVÁ (03) 29:03 (1) (TOM Mikulášovice)

počet závodníků: 22, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT 2x, Disk 1x

28. 5. Vsetín 1. Adam TUPÝ (02)  24:41 (4) (Kralovice)

 2. Vojtěch ČAPEK (02) 25:54 (1) (TOM Delfíni Borotín)

 3. Lukáš SLÁDEK (02) 25:58 (4) (Kralovice)

počet závodníků: 28, I.VT 5x, II.VT 3x, III.VT 5x, Disk 2x

28. 5. Vsetín 1. Zuzana ŠEBESTOVÁ (02) 27:23 (2) (TOM Suchdol  nad Lužnicí)

 2. Hana GABZDYLOVÁ (02) 28:01 (1) (KČT Orlová)

 3. Dominika HOŤKOVÁ (02) 28:25 (0) (KČT Orlová)

počet závodníků: 23, I.VT 4x, II.VT 5x, III.VT 5x, Disk 0x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Vojtěch VACHTA (02) 22:02 (0) (TOM Kamarádi Pacov)

 2. Lukáš SLÁDEK (02) 23:06 (1) (Kralovice)

 3. Vojtěch KOZELKA (03 23:49 (0) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

počet závodníků: 13, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT 3x, Disk 0x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Hana GABZDYLOVÁ (02) 24:05 (0) (KČT Orlová)

 2. Zuzana ŠEBESTOVÁ (02) 24:30 (0) (TOM Suchdol  nad Lužnicí)

 3. Magdaléna WAGNEROVÁ (03) 26:37 (2) (ZŠ Kynšperk nad Ohří)

počet závodníků: 14, M.VT 2x, I.VT 0x, II.VT 2x, III.VT 4x, Disk 0x

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

ČESKÝ POHÁR (33 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Zuzana ŠEBESTOVÁ (02) TOM Suchdol  nad Lužnicí 100 89,1 100 98,3 298,3

2. Hana GABZDYLOVÁ (02) KČT Orlová 96,4 100 97,7 100 297,7

3. Magdaléna WAGNEROVÁ (03) ZŠ Kynšperk nad Ohří 87,7 81,4 93,1 89,5 270,3

4. Andrea FÚSKOVÁ (03) TOM Mikulášovice 94,2 85,6 86,7 79,3 266,5

5. Dominika HOŤKOVÁ (02) KČT Orlová 84,4 60,4 96,2 83,0 263,6

6. Klára BUNCOVÁ (03) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 83,9 82,9 82,7 76,2 249,5

7. 5. Pacov 1. Lukáš SLÁDEK (02)  24:39 (3) (Kralovice)

7. 5. Pacov 1. Zuzana ŠEBESTOVÁ (02) 25:07 (3) (TOM Suchdol  nad Lužnicí)

 2. Ondřej VÁCLAVÍNEK (02) 25:50 (1) (TOM Divočáci Frýdlant)

 3. Jakub VANTUCH (03) 26:18 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

počet závodníků: 21, I.VT 3x, II.VT 6x, III.VT 0x, Disk 0x

 2. Hana GABZDYLOVÁ (02) 26:02 (1) (KČT Orlová)

 3. Andrea FÚSKOVÁ (03) 26:35 (0) (TOM Mikulášovice)

počet závodníků: 28, I.VT 5x, II.VT 4x, III.VT 6x, Disk 2x



- 13 -



- 14 -

MLADŠÍ DOROSTENCI 

ČESKÝ POHÁR (13 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Martin JANEČEK (00) TOM 1419 Otrokovice  100 100 100 300

2. Karel  VÁGNER (01) TOM Kamarádi Pacov 100 75,6 78,5 81,7 260,2

3. Ondřej STANĚK (01) Kralovice 99,9  70,7 89,5 260,1

4. Filip ZAJÍČEK (00) TOM Nezmaři Bílovec 82,5 73,4 70,2 96,6 252,5

5. Adam ČERVENKA (01) TOM Kamarádi Pacov 74,2 76,6 48,6 86,2 237,0

6. Ondřej BŘEZINA (01) TOM Divočáci Frýdlant 72,5 63,7 38,4 73,1 209,3

MLADŠÍ DOROSTENKY 

ČESKÝ POHÁR (27 závodnice)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Eliška DOŠKOVÁ (01) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 97,8 84,9 96,3 94,4 288,5

2. Kristýna NOWAKOVÁ (01) KČT Orlová 96,3  93,2 98,8 288,3

3. Helena PAVLŮ (01) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 100 86,9 91,2 95,4 286,6

4. Eliška PLÁŠILOVÁ (00) TOM Kamarádi Pacov 94 91  100 285,0

5. Erika BOJARČUKOVÁ (00) TOM Kamarádi Pacov 75,2 82,9 100 99,6 282,5

6. Marie WAGNEROVÁ (01) ZŠ Kynšperk nad Ohří 94,8 89,1 92,8 94,1 281,7

14. 5. Frýdek-Místek 1. Martin JANEČEK (00) 31:22 (3) (TOM 1419 Otrokovice)

 2. Adam ČERVENKA (01) 38:42 (3) (TOM Kamarádi Pacov)

 3. Karel  VÁGNER (01) 39:02 (4) (TOM Kamarádi Pacov)

počet závodníků: 7, I.VT 1x, II.VT 0x, III.VT 3x, Disk 0x

14. 5. Frýdek-Místek 1. Veronika MAGNUSKOVÁ (00) 37:31 (1) (TOM Divočáci Frýdlant)

 2. Anna CÍRALOVÁ (00) 40:31 (1) (TOM Práčata Rapšach)

 3. Anna BOUČKOVÁ (01) 40:34 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

počet závodníků: 21, I.VT 4x, II.VT 5x, III.VT 3x, Disk 2x

28. 5. Vsetín 1. Martin JANEČEK (00) 38:43 (1) (TOM 1419 Otrokovice)

 2. Karel  VÁGNER (01) 47:03 (5) (TOM Kamarádi Pacov)

 3. Jakub ZAPLETAL (00) 47:30 (3) (KČT Orlová)

počet závodníků: 10, I.VT 1x, II.VT 0x, III.VT 5x, Disk 0x

28. 5. Vsetín 1. Erika BOJARČUKOVÁ (00) 56:09 (4) (TOM Kamarádi Pacov)

 2. Eliška DOŠKOVÁ (01) 58:14 (3) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Lenka VÝMOLOVÁ (00) 59:40 (3) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)

počet závodníků: 19, I.VT 6x, II.VT 4x, III.VT 2x, Disk 0x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Martin JANEČEK (00) 32:29 (6) (TOM 1419 Otrokovice)

 2. Filip ZAJÍČEK (00) 33:35 (3) (TOM Nezmaři Bílovec)

 3. Ondřej STANĚK (01) 35:54 (8) (Kralovice)

počet závodníků: 7, M.VT 2x, I.VT 0x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk 0x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Anna CÍRALOVÁ (00) 36:52 (0) (TOM Práčata Rapšach)

 2. Eliška PLÁŠILOVÁ (00) 36:52 (3) (TOM Kamarádi Pacov)

 3. Lenka VÝMOLOVÁ (00) 36:58 (3) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)

počet závodníků: 17, M.VT 7x, I.VT 5x, II.VT 1x, III.VT 4x, Disk 0x

7. 5. Pacov 1. Karel  VÁGNER (01) 31:32 (1) (TOM Kamarádi Pacov)

7. 5. Pacov 1. Helena PAVLŮ (01) 38:38 (4) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 2. Ondřej STANĚK (01) 31:34 (2) (Kralovice)

 3. Vojtěch VODIČKA (01) 36:12 (3) (Junák Český Brod)

počet závodníků: 10, I.VT 2x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 0x

 2. Anežka SOCHOVÁ (01) 38:59 (1) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)

 3. Eliška DOŠKOVÁ (01) 39:30 (2) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

počet závodníků: 23, I.VT 7x, II.VT 5x, III.VT 3x, Disk 0x



- 15 -

STARŠÍ DOROSTENCI 

ČESKÝ POHÁR (17 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Ladislav MERTA (99) TOM Žlutý kvítek Palkovice 100 100 83,2 91,1 291,1

2. Vojtěch RAZIMA (98) TOM Kamarádi Pacov 66,6 85,0 100 100 285,0

3. Filip STANĚK (99) Kralovice 81,3  86,6 91,1 259,0

4. Zdeněk KARHAN (99) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 88,9 15 77,3 82,5 248,7

5. Jiří BAJTEK (98) TOM Žlutý kvítek Palkovice 72,2 94,7 75,2 78,2 248,1

6. Daniel SOSNOVEC (98) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 27,1 83 74,2 86,5 243,7

STARŠÍ DOROSTENKY 

ČESKÝ POHÁR (17 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Magdaléna GENCOVÁ (98) KČT Orlová 100 100 93,8 93,6 293,8

2. Barbora MACUROVÁ (99) TOM Divočáci Frýdlant  91,6 100 100 291,6

3. Tereza POPOVÁ (98) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 71,2 72,8 58,6 69,9 213,9

4. Kateřina KUNORZOVÁ (98) TOM 1412 Otrokovice  68,9 58,2 72,2 199,3

5. Adéla NEJEDLÁ (99) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 42,5 38,3  62,9 143,7

6. Martina HONZÍKOVÁ (99) TOM 1412 Otrokovice  36,8 39,8 55,5 132,1

14. 5. Frýdek-Místek 1. Ladislav MERTA (99) 31:40 (2) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)

 2. Jiří BAJTEK (98) 33:20 (0) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)

 3. Vojtěch RAZIMA (98) 36:25 (5) (TOM Kamarádi Pacov)

počet závodníků: 11, I.VT 2x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk 0x

14. 5. Frýdek-Místek 1. Magdaléna GENCOVÁ (98) 32:05 (1) (KČT Orlová)

 2. Barbora MACUROVÁ (99) 34:46 (4) (TOM Divočáci Frýdlant)

 3. Tereza POPOVÁ (98) 40:48 (2) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

počet závodníků: 12, I.VT 2x, II.VT 0x, III.VT 1x, Disk 0x

28. 5. Vsetín 1. Vojtěch RAZIMA (98) 40:06 (1) (TOM Kamarádi Pacov)

 2. Filip STANĚK (99) 45:29 (4) (Kralovice)

 3. Ladislav MERTA (99) 46:51 (5) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)

počet závodníků: 13, I.VT 1x, II.VT 4x, III.VT 3x, Disk 0x

28. 5. Vsetín 1. Barbora MACUROVÁ (99) 46:35 (7) (TOM Divočáci Frýdlant)

 2. Magdaléna GENCOVÁ (98) 47:21 (0) (KČT Orlová)

 3. Tereza POPOVÁ (98) 1:03:02 (3) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

počet závodníků: 11, I.VT 2x, II.VT 0x, III.VT 0x, Disk 1x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Vojtěch RAZIMA (98) 28:26 (2) (TOM Kamarádi Pacov)

 2. Radek ŠEBESTA (98) 28:36 (0) (TOM Suchdol nad Lužnicí)

 3. Filip STANĚK (99) 30:57 (5) (Kralovice)

počet závodníků: 11, M.VT 2x, I.VT 2x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk 0x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Barbora MACUROVÁ (99) 30:29 (3) (TOM Divočáci Frýdlant)

 2. Magdaléna GENCOVÁ (98) 32:26 (2) (KČT Orlová)

 3. Kateřina KUNORZOVÁ (98) 38:58 (3) (TOM 1412 Otrokovice)

počet závodníků: 11, M.VT 1x, I.VT 1x, II.VT 0, III.VT 1x, Disk 0x

7. 5. Pacov 1. Ladislav MERTA (99) 29:40 (2) (TOM Žlutý kvítek Palkovice)

7. 5. Pacov 1. Magdaléna GENCOVÁ (98) 30:12 (1) (KČT Orlová)

 2. Zdeněk KARHAN (99) 32:58 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Martin MILATA (98) 33:27 (7) (TOM Divočáci Frýdlant)

počet závodníků: 15, I.VT 1x, II.VT 5x, III.VT 3x, Disk 0x

 2. Tereza POPOVÁ (98) 38:53 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Adéla NEJEDLÁ (99) 47:33 (5) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

počet závodníků: 6, I.VT 1x, II.VT 0x, III.VT 1x, Disk 0x



- 16 -

MUŽI A 

ČESKÝ POHÁR (32 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Ondřej GENCO (96) KČT Orlová 100 100 100 93,3 300

2. Viktor MAŤAŤA (96) TOM Tuláci Frýdek-Místek 85,9 97,9 98,5 100 296,4

3. Jan VEJROSTA (91) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 99,5 94,7 95,1 95,2 289,8

4. Petr KOPEČEK (96) TOM Divočáci Frýdlant 79,6 92,6 93,2 98,3 284,1

5. Ondřej FRYŠTACKÝ (94) KČT Velký Újezd 79,6 91,1 91,4 92,4 274,9

6. David PALIVEC (84) TOM Delfíni Borotín 80,7 98,6 39,4 87,5 266,8

ŽENY A 

ČESKÝ POHÁR (31 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Linda RECHTORIKOVÁ (87) TOM Delfíni Borotín 100 99,1 91,3 96,8 295,9

2. Eva BABICOVÁ (88) Junák Český Brod 80,6  100 95,6 276,2

3. Michaela KREIBICHOVÁ (94) TOM Mikulášovice 79,6 91,6 83,3 100 274,9

4. Aneta DRESLEROVÁ (97) TOM Nezmaři Bílovec 96,1 86,2  76,0 258,3

5. Tereza PAVLÍKOVÁ (91) Skauti Týnec n.S.) 95  71,8 88,9 255,7

6. Markéta ŘEHÁČKOVÁ (96) TOM Nezmaři Bílovec 88  73,1 84,1 245,2

14. 5. Frýdek-Místek 1. Ondřej GENCO (96) 28:59 (1) (KČT Orlová)

 2. David PALIVEC (84) 29:24 (1) (TOM Delfíni Borotín)

 3. Viktor MAŤAŤA (96) 29:36 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

počet závodníků: 20, I.VT 6x, II.VT 3x, III.VT 3x, Disk 1x

14. 5. Frýdek-Místek 1. Táňa FIDLEROVÁ (91) 34:24 (1) (KČT Orlová)

 2. Pavla SKOTNICOVÁ (85)  34:26 (1) (TOM Divočáci Frýdlant)

 3. Linda RECHTORIKOVÁ (87) 34:42 (3) (TOM Delfíni Borotín)

počet závodníků: 17, I.VT 4x, II.VT 4x, III.VT 1x, Disk 0x

28. 5. Vsetín 1. Ondřej GENCO (96) 40:09 (1) (KČT Orlová)

 2. Viktor MAŤAŤA (96) 40:46 (2) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

 3. Jan VEJROSTA (91) 42:06 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

počet závodníků: 23, I.VT 6x, II.VT 2x, III.VT 2x, Disk 0x

28. 5. Vsetín 1. Eva BABICOVÁ (88) 43:52 (0) (Junák Český Brod)

 2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) 47:40 (4) (TOM Delfíni Borotín)

 3. Jana ZÁZVORKOVÁ 49:51 (4) (KČT Orlová)

počet závodníků: 23, I.VT 2x, II.VT 4x, III.VT 7x, Disk 0x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Viktor MAŤAŤA (96) 25:15 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

 2. Petr KOPEČEK (96) 25:40 (0) (TOM Divočáci Frýdlant)

 3. Jan VEJROSTA (91) 26:27 (1) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

počet závodníků: 14, M.VT 3x, I.VT 3x, II.VT 4x, III.VT 4x, Disk 0x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Michaela KREIBICHOVÁ (94) 30:24 (1) (TOM Mikulášovice)

 2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) 31:23 (3) (TOM Delfíni Borotín)

 3. Eva BABICOVÁ (88) 31:45 (3) (Junák Český Brod)

počet závodníků: 12, M.VT 3x, I.VT 1x, II.VT 6x, III.VT 2x, Disk 0x

7. 5. Pacov 1. Ondřej GENCO (96) 26:12 (1) (KČT Orlová)

7. 5. Pacov 1. Linda RECHTORIKOVÁ (87) 31:29 (1) (TOM Delfíni Borotín)

 2. Jan VEJROSTA (91) 26:20 (0) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Viktor MAŤAŤA (96) 29:54 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

počet závodníků: 24, I.VT 2x, II.VT 3x, III.VT 7x, Disk 1x

 2. Aneta DRESLEROVÁ (97) 32:43 (1) (TOM Nezmaři Bílovec)

 3. Tereza PAVLÍKOVÁ (91) 33:04 (3) (Skauti Týnec n.S.)

počet závodníků: 15, I.VT 3x, II.VT 4x, III.VT 2x, Disk 0x



- 17 -

MUŽI B 

ČESKÝ POHÁR (23 závodníků)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. František CÍRAL (71) TOM Práčata Rapšach 100 100 100 89,9 300

2. Roman GACH (63) TOM Tuláci Frýdek-Místek 98,2 98,2 93,9 96,0   292,4

3. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice D 99,8 92,4 100 292,2

4. Libor KOLONIČNÝ (70) TOM Tuláci Frýdek-Místek 95,2 95,9 94,0 89,1 285,1

5. Jiří BUCZEK (76) TOM Tuláci Frýdek-Místek 93,6 94,8 93,7 86,2 282,1

6. Josef PETR (63) TOM Mikulášovice  93,0 94,6 88,7 276,3

ŽENY B 

ČESKÝ POHÁR (26 závodnic)   1.  2.  3. 4.  celkem

1. Romana VEJROSTOVÁ (65) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 77,1 91,2 100 99,3 290,5

2. Markéta MÁCHOVÁ (77) TOM Nezmaři Bílovec  100 93,1 96,5 289,6

3. Lenka SLABÁKOVÁ (66) Brno 90,2 86,1 99,3 95,3 284,8

4. Anna FRYŠTACKÁ (69) KČT Velký Újezd 78,7 92,1 96,4 96,3 284,8

5. Květa FÚSKOVÁ (78) TOM Mikulášovice 90,5 91,8 87,9 98,2 280,5

6. Gabriela KREUZEROVÁ (73) TOM Saturn Plzeň 79,5 85 88,9 100 273,9

14. 5. Frýdek-Místek 1. František CÍRAL (71) 32 : 14 (2) (TOM Práčata Rapšach)

 2. Tomáš FÚSEK (66) 32 : 18 (2) (TOM Mikulášovice)

 3. Roman GACH (63) 32 : 48 (3) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

počet závodníků: 17, I.VT 10x, II.VT 2x, III.VT 0x, Disk 1x

14. 5. Frýdek-Místek 1. Markéta MÁCHOVÁ (77) 36 : 22 (1) (TOM Nezmaři Bílovec)

 2. Anna FRYŠTACKÁ (69) 39 : 14 (3) (KČT Velký Újezd)

 3. Květa FÚSKOVÁ (78) 39 : 20 (2) (TOM Mikulášovice)

počet závodníků: 20, I.VT 4x, II.VT 4x, III.VT 5x, Disk 1x

28. 5. Vsetín 1. František CÍRAL (71) 42 : 49 (1) (TOM Práčata Rapšach)

 2. Josef PETR (63) 45 : 07 (5) (TOM Mikulášovice)

 3. Libor KOLONIČNÝ (70) 45 : 22 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

počet závodníků: 18, I.VT 7x, II.VT 2x, III.VT 3x, Disk 0x

28. 5. Vsetín 1. Romana VEJROSTOVÁ (65) 53 : 59 (0) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 2. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 54 : 21 (2) (Brno)

 3. Iveta SZALAIOVÁ (66) 55 : 52 (6) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

počet závodníků: 18, I.VT 7x, II.VT 7x, III.VT 2x, Disk 0x

4. 6. Suchdol  n. L. 1. Tomáš FÚSEK (66) 26 : 27 (0) (TOM Mikulášovice)

 2. Roman GACH (63) 27 : 30 (1) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

 3. Jiří VILHELM (70) 28 : 35 (2) (KČT Orlová)

počet závodníků: 15, M.VT 2x, I.VT 1x, II.VT 8x, III.VT 2x, Disk 0x

4. 6. Suchdol n. L. 1. Gabriela KREUZEROVÁ (73) 35 : 32 (1) (TOM Saturn Plzeň)

 2. Romana VEJROSTOVÁ (65) 35 : 46 (0) (TOM-KČT Kralupy nad Vltavou)

 3. Květa FÚSKOVÁ (78) 36 : 12 (2) (TOM Mikulášovice)

počet závodníků: 12, M.VT 6x, I.VT 1x, II.VT 3x, III.VT 2x, Disk 0x

7. 5. Pacov 1. František CÍRAL (71) 28 : 53 (2) (TOM Práčata Rapšach)

7. 5. Pacov 1. Hana SMETANOVÁ (68) 32 : 22 (0) (Junák Český Brod)

 2. Roman GACH (63) 29 : 25 (0) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

 3. Libor KOLONIČNÝ (70) 30 : 16 (0) (TOM Tuláci Frýdek-Místek)

počet závodníků: 20, I.VT 5x, II.VT 4x, III.VT 4x, Disk 1x

 2. Květa FÚSKOVÁ (78) 35 : 26 (1) (TOM Mikulášovice)

 3. Lenka SLABÁKOVÁ (66) 35 : 32 (2) (Brno)

počet závodníků: 20, I.VT 3x, II.VT 1x, III.VT 5x, Disk 3x



- 18 -



- 19 -

ODDÍLY - BÍLÝ POHÁR (žákovské kategorie)

7. 5. Pacov

1. Kralovice  481,8

2. TOM Tuláci Frýdek-Místek 456,8

3. TOM Divočáci Frýdlant 450,4

4. KČT Orlová  439,2

5. TOM Nezmaři Bílovec 431,8

6. TOM Mikulášovice 428,6

 

počet zúčastněných oddílů: 25 

14. 5. Frýdek-Místek

1. Kralovice  452,4  

2. KČT Orlová  450,4

3. TOM Tuláci Frýdek-Místek 445,6

4. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 424,8

5. TOM Mikulášovice 408,1

6. TOM Divočáci Frýdlant 402,7

 

počet zúčastněných oddílů: 24 

28. 5. Vsetín

1. Kralovice  480,2

2. KČT Orlová  466,9

3. TOM Nezmaři Bílovec 448,0

4. TOM Divočáci Frýdlant 446,6

5. TOM Tuláci Frýdek-Místek 438,8

6. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 394,8

 

počet zúčastněných oddílů: 27 

4. 6. Suchdol n. L.

1. Kralovice  474,4

2. KČT Orlová  469,0

3. TOM Tuláci Frýdek-Místek 431,9

4. TOM Nezmaři Bílovec 420,2

5. TOM Divočáci Frýdlant 419,1

6. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 405,2

 

počet zúčastněných oddílů: 22 

  1.  2.  3. 4.  celkem

2. KČT Orlová  439,2 450,4 466,9 469,0 1386,3

3. TOM Tuláci Frýdek-Místek  456,8 445,6 438,8 431,9 1341,2

4. TOM Divočáci Frýdlant  450,4 402,7 446,6 419,1 1316,1

5. TOM Nezmaři Bílovec  431,8 269,9 448,0 420,2 1300,0

6. TOM-KČT Kralupy n. Vlt.  423,0 424,8 394,8 405,2 1253,0

Celkový počet zúčastněných oddílů: 30

1. Kralovice  481,8 452,4   480,2 474,4 1436,4

ODDÍLY - ČERVENÝ POHÁR (dorostenecké kategorie + dospělí)

7. 5. Pacov

1. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 474,7

2. TOM Tuláci Frýdek – Místek 462,4

3. KČT Orlová  451,1

4. Kralovice  442,6

5. TOM Kamarádi Pacov 419,2

6. TOM Delfíni Borotín 406,6

 

počet zúčastněných oddílů: 24 

14. 5. Frýdek-Místek

1. TOM Tuláci Frýdek – Místek 484,5

2. KČT Orlová  468,9

3. TOM Divočáci Frýdlant 468,0

4. TOM Mikulášovice 463,4

5. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 444,5

6. TOM Delfíni Borotín 436,2

 

počet zúčastněných oddílů: 26 

28. 5. Vsetín

1. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 479,1

2. TOM Tuláci Frýdek – Místek 466,2

3. KČT Orlová  463,3

4. TOM Mikulášovice 450,4

5. TOM Divočáci Frýdlant 443,8

6. TOM Nezmaři Bílovec 413,0

počet zúčastněných oddílů: 29 

4. 6. Suchdol n. L.

1. TOM Mikulášovice 476,9

2. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 470,7

3. TOM Divočáci Frýdlant 467,7

4. TOM Kamarádi Pacov 467,5

5. TOM Tuláci Frýdek – Místek 461,4

6. TOM Nezmaři Bílovec 450,7

 

počet zúčastněných oddílů: 21 

  1.  2.  3. 4.  celkem

2. TOM Tuláci Frýdek-Místek  462,4 484,5 466,2 461,4 1413,1

3. TOM Mikulášovice  405,6 463,4 450,4 476,9 1390,7

4. TOM Divočáci Frýdlant  388,7 468,0 443,8 467,7 1379,5

5. KČT Orlová  451,1 468,9 458,7 377,6 1378,7

6. TOM Kamarádi Pacov  419,2 411,1 392,4 467,5 1297,8

Celkový počet zúčastněných oddílů: 32

1. TOM-KČT Kralupy n. Vlt.  474,7 444,5 479,1 470,7 1424,5



- 20 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

SUPERSPRINT TZ
14. KVĚTNA 2016 – FRÝDEK – MÍSTEK

STATISTIKA

počet zúčastněných oddílů:      18

celkový počet závodníků:        140 žáci 37 žákyně 32

muži 38 ženy 33

Úvodní kvalifi kace byla zaměřena na testové znalosti, uzlování a hod kriketovým míčkem. Nejlepších 12 závodníků postoupilo 
do fi nálového závodu, kde se startovalo s časovými rozdíly z kvalifi kace. Ve fi nále se za trestnou minutu z hodu kriketovým 
míčkem a plížení běhalo trestné kolo o délce 60 metrů. Doběh do cíle byl zároveň konečným pořadím.

ŽÁCI

jméno oddíl startovní čas konečný čas rozdíl

1.   Daniel KLOS (02) KČT Orlová 0 : 01 : 02 0 : 05 : 24

2.   Ondřej VÁCLAVÍNEK (02) TOM Divočáci Frýdlant 0 : 00 : 43 0 : 05 : 26 0 : 00 : 02

3.   Tomáš GILG (03) TOM Nezmaři Bílovec 0 : 00 : 42 0 : 05 : 47 0 : 00 : 23

4.   Jakub VANTUCH (03) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 00 0 : 05 : 50 0 : 00 : 26

5.   Vojtěch KOZELKA (03) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 01 : 05 0 : 06 : 02 0 : 00 : 38

6.   Štěpán VAVROŠ (02) TOM Nezmaři Bílovec 0 : 01 : 43 0 : 06 : 50 0 : 01 : 26

7.   Jan KŮRKA (05) KČT Orlová 0 : 01 : 25 0 : 06 : 53 0 : 01 : 29

8.   Vojtěch ČAPEK (02) TOM Delfíni Borotín 0 : 01 : 23 0 : 07 : 00 0 : 01 : 36

9.   Petr PLICKA (03) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 30 0 : 07 : 03 0 : 01 : 39

10. Daniel PRACHAŘ (02) TOM Divočáci Frýdlant 0 : 01 : 06 0 : 07 : 19 0 : 01 : 55

11. Eduard Česnek LOMAS (03) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 01 : 29 0 : 08 : 12 0 : 02 : 48

12. Josef PLÁŠIL (04) TOM Kamarádi Pacov 0 : 01 : 46 0 : 08 : 44 0 : 03 : 20

ŽÁKYNĚ

jméno oddíl startovní čas konečný čas rozdíl

1.    Eliška KOZELKOVÁ (03) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 56 0 : 05 : 40

2.    Eliška BUCZKOVÁ (03) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 08 0 : 05 : 59 0 : 00 : 19

3.    Julie ZAPLETALOVÁ (03) KČT Orlová 0 : 00 : 44 0 : 06 : 02 0 : 00 : 22

4.    Klára BUNCOVÁ (03) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 00 0 : 06 : 14 0 : 00 : 34

5.    Hana GABZDYLOVÁ (02) KČT Orlová 0 : 00 : 47 0 : 06 : 34 0 : 00 : 54

6.    Dominika HOŤKOVÁ (02) KČT Orlová 0 : 00 : 23 0 : 06 : 35 0 : 00 : 55

7.    Kristýna MAŤAŤOVÁ (04) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 49 0 : 06 : 45 0 : 01 : 05

8.    Tereza SANTARIUSOVÁ (02) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 25 0 : 06 : 56 0 : 01 : 16

9.    Barbora KAZÍKOVÁ (03) KČT Orlová 0 : 00 : 40 0 : 06 : 58 0 : 01 : 18

10.  Alena FOJTÍČKOVÁ (06) TOM Rokytná 409 Brno 0 : 00 : 41 0 : 06 : 59 0 : 01 : 19

11.  Andrea FÚSKOVÁ (03) TOM Mikulášovice 0 : 00 : 50 0 : 07 : 20 0 : 01 : 40

12.  Kateřina POPOVÁ (02) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 04 0 : 07 : 45 0 : 02 : 05



- 21 -

MUŽI

jméno oddíl startovní čas konečný čas rozdíl

1.   Jan VEJROSTA (91) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 00 0 : 05 : 58

2.   Tomáš PASTERŇÁK (93) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 24 0 : 07 : 01 0 : 01 : 03

3.   Daniel SOSNOVEC (98) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 29 0 : 07 : 07 0 : 01 : 09

4.   Roman GACH (63) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 47 0 : 07 : 25 0 : 01 : 27

5.   Zdeněk VEJROSTA (61) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 24 0 : 07 : 28 0 : 01 : 30

6.   Ondřej GENCO (96) KČT Orlová 0 : 00 : 22 0 : 07 : 28 0 : 01 : 30

7.   Viktor MAŤAŤA (96) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 49 0 : 07 : 30 0 : 01 : 32

8.   Kryštof VÁVRA (97) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 49 0 : 07 : 59 0 : 02 : 01

9.   Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 0 : 00 : 45 0 : 08 : 10 0 : 02 : 12

10. Michal HORÁK (91) Brno 0 : 00 : 23 0 : 08 : 48 0 : 02 : 50

       Lukáš FUKSA (96) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 34 Diskvalifi kace 

       Petr KOPEČEK (96) TOM Divočáci Frýdlant 0 : 00 : 49 nedokončil závod

       Pavel KUBÁNEK (69) TOM Nezmaři Bílovec 0 : 00 : 47 nenastoupil na start

ŽENY

jméno oddíl startovní čas konečný čas rozdíl

1.    Pavla SKOTNICOVÁ (85) TOM Divočáci Frýdlant 0 : 00 : 24 0 : 07 : 35

2.    Barbora MACUROVÁ (99) TOM Divočáci Frýdlant 0 : 00 : 15 0 : 07 : 49 0 : 00 : 14

3.    Táňa FIDLEROVÁ (91) KČT Orlová 0 : 00 : 22 0 : 08 : 00 0 : 00 : 25

4.    Magdaléna GENCOVÁ (98) KČT Orlová 0 : 00 : 27 0 : 08 : 00 0 : 00 : 25

5.    Tereza POPOVÁ (98) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 22 0 : 08 : 05 0 : 00 : 30

6.    Helena PAVLŮ (01) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 28 0 : 08 : 21 0 : 00 : 46

7.    Eliška PLÁŠILOVÁ (00) TOM Kamarádi Pacov 0 : 00 : 23 0 : 09 : 45 0 : 02 : 10

8.    Květa FÚSKOVÁ (78) TOM Mikulášovice 0 : 00 : 21 0 : 09 : 54 0 : 02 : 19

9.    Michaela KREIBICHOVÁ (94) TOM Mikulášovice 0 : 00 : 20 0 : 10 : 05 0 : 02 : 30

10.  Blanca Česnek LOMAS (01) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 0 : 00 : 19 0 : 11 : 01 0 : 03 : 26

       Daniela GACHOVÁ (97) TOM Tuláci Frýdek - Místek 0 : 00 : 00 nedokončila závod

       Linda RECHTORIKOVÁ (87) TOM Delfíni Borotín 0 : 00 : 37 nenastoupila na start



- 22 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
4. ČERVNA 2016 – SUCHDOL NAD LUŽNICÍ

STATISTIKA

počet zúčastněných oddílů 23 nejmladší žáci 15 nejmladší žákyně 12

celkový počet závodníků 175, z toho: mladší žáci  9 mladší žákyně 13

starší žáci 13 starší žákyně 14

mladší dorostenci   7 mladší dorostenky 17

starší dorostenci 11 starší dorostenky 11

muži A 14 ženy A 12

muži B 15 ženy B 12

NEJMLADŠÍ ŽÁCI

1. David SLÁDEK (06) Kralovice 22:47 / 2

2. Petr PLÁŠIL (06) TOM Kamarádi Pacov 23:37 / 2

3. Jakub KŮRKA (08) KČT Orlová 24:06 / 0

4. Petr ROUBÍČEK (06) Junák Český Brod 24:13 / 1

5. David KOHUT (06) TOM Nezmaři Bílovec 24: 16 /2

6. Michal VOŠAHLÍK (06) KČT Orlová 24:30 / 1

počet závodníků: 15, M. VT 2x, I. VT 5x, II. VT 2x, III. VT 3x, Disk 0x

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Alena FOJTÍČKOVÁ (06) TOM Rokytná 409 Brno 20:40 / 1

2. Lenka BŘEZINOVÁ (06) TOM Divočáci Frýdlant 21:03 / 1

3. Ema BABULÍKOVÁ (07) TOM Tuláci Frýdek - Místek 21:54 / 0

4. Barbora SOLICHOVÁ (07) KČT Orlová 22:18 / 2

5. Jana NOWAKOVÁ (06) KČT Orlová 23:06 / 0

6. Lucie GAŠKOVÁ (06) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 24:59 / 1

počet závodníků: 12, M. VT 2x, I. VT 2x, II. VT 1x, III. VT 4x, Disk 0x 

MLADŠÍ ŽÁCI

1. Vojtěch KŮSA (04) Kralovice 25:19 / 1

2. Jan ČAMBALA (04) TOM 1419 Otrokovice 29:10 / 2

3. Štěpán SCHOLASTER (05) TOM Nezmaři Bílovec 29:11 / 3

4. Jakub ZVĚŘINA (05) TOM Práčata Rapšach 29:49 / 2

5. Lukáš RYZÍ (04) TOM Divočáci Frýdlant 31:41 / 5 

6. Jan KŮRKA (05) KČT Orlová 32:13 / 4

počet závodníků: 9, M. VT 1x, I. VT 0x, II. VT 3x, III. VT 2x, Disk 0x

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Magdalena JANDOVÁ (04) ZŠ+MŠ České Velenice 28:03 / 1

2. Adéla BUCZKOVÁ (05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 28:34 / 0

3. Kristýna MAŤAŤOVÁ (04) TOM Tuláci Frýdek - Místek 30:05 / 0

4. Alena KAZÍKOVÁ (04) KČT Orlová 30:48 / 3

5. Sára KRCHŇÁKOVÁ (04) TOM Nezmaři Bílovec 32:47 / 3

6. Sára HELISOVÁ (04) TOM Vejři Lovosice 33:29 / 3

počet závodníků: 13, M. VT 2x, I. VT 2x, II. VT 2x, III. VT 4x, Disk 0x 



- 23 -



- 24 -

STARŠÍ ŽÁCI

1. Vojtěch VACHTA (02) TOM Kamarádi Pacov 22:02 / 0

2. Lukáš SLÁDEK (02) Kralovice 23:06 / 1

3. Vojtěch KOZELKA (03 TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 23:49 / 0

4. Adam TUPÝ (02) Kralovice 24:29 / 4

5. Tomáš GILG (03) TOM Nezmaři Bílovec 24:51 / 0

6. Vojtěch ČAPEK (02) TOM Delfíni Borotín 25:46 / 1

počet závodníků: 13, M. VT 2x, I. VT 1x, II. VT 5x, III. VT 3x, Disk 0x 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

1. Hana GABZDYLOVÁ (02) KČT Orlová 24:05 / 0

2. Zuzana ŠEBESTOVÁ (02) TOM Suchdol nad Lužnicí 24:30 / 0

3. Magdaléna WAGNEROVÁ (03) ZŠ Kynšperk nad Ohří 26:37 / 2

4. Dominika HOŤKOVÁ (02) KČT Orlová 28:11 / 1

5. Andrea FÚSKOVÁ (03) TOM Mikulášovice 29:04 / 0

6. Klára BUNCOVÁ (03) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 29:49 / 3

počet závodníků: 14, M. VT 2x, I. VT 0x, II. VT 2x, III. VT 4x, Disk 0x

MLADŠÍ DOROSTENCI

1. Martin JANEČEK (00) TOM 1419 Otrokovice 32:29 / 6

2. Filip ZAJÍČEK (00) TOM Nezmaři Bílovec 33:35 / 3

3. Ondřej STANĚK (01) Kralovice 35:54 / 8

4. Adam ČERVENKA (01) TOM Kamarádi Pacov 36:58 / 4

5. Jakub ZIMMEL (00) ZŠ+MŠ České Velenice 37:37 / 7

6. Karel VÁGNER (01) TOM Kamarádi Pacov 38:25 / 8

počet závodníků: 7, M. VT 2x, I. VT 0x, II. VT 4x, III. VT 1x, Disk 0x

MLADŠÍ DOROSTENKY

1. Anna CÍRALOVÁ (00) TOM Práčata Rapšach 36:52 / 0

2. Eliška PLÁŠILOVÁ (00) TOM Kamarádi Pacov 36:52 / 3

3. Lenka VÝMOLOVÁ (00) TOM Žlutý kvítek Palkovice 36:58 / 3

4. Erika BOJARČUKOVÁ (00) TOM Kamarádi Pacov 37:01 / 3

5. Kristýna NOWAKOVÁ (01) KČT Orlová 37:18 / 2

6. Veronika MAGNUSKOVÁ (00) TOM Divočáci Frýdlant 38:05 / 5

počet závodníků: 17, M. VT 7x, I. VT 5x, II. VT 1x, III. VT 4x, Disk 0x

STARŠÍ DOROSTENCI

1. Vojtěch RAZIMA (98) TOM Kamarádi Pacov 28:26 / 2

2. Radek ŠEBESTA (98) TOM Suchdol nad Lužnicí 28:36 / 0

3. Filip STANĚK (99) Kralovice 30:57 / 5

4. Ladislav MERTA (99) TOM Žlutý kvítek Palkovice 30:58 / 3

5. Tomáš JANEČEK (98) TOM 1419 Otrokovice 31:32 / 5

6. Daniel SOSNOVEC (98) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 32:16 / 3

počet závodníků: 11, M. VT 2x, I. VT 2x, II. VT 4x, III. VT 1x, Disk 0x

STARŠÍ DOROSTENKY

1. Barbora MACUROVÁ (99) TOM Divočáci Frýdlant 30:29 / 3

2. Magdaléna GENCOVÁ (98) KČT Orlová 32:26 / 2

3. Kateřina KUNORZOVÁ (98) TOM 1412 Otrokovice 38:58 / 3

4. Tereza POPOVÁ (98) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 39:39 / 1

5. Adéla NEJEDLÁ (99) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 41:47 / 3

6. Monika SUKAČOVÁ (99) TOM Žlutý kvítek Palkovice 43:07 / 3

počet závodníků: 11, M. VT 1x, I. VT 1x, II. VT 0, III. VT 1x, Disk 0x



- 25 -



- 26 -

MUŽI A

1. Viktor MAŤAŤA (96) TOM Tuláci Frýdek - Místek 25:15 / 1

2. Petr KOPEČEK (96) TOM Divočáci Frýdlant 25:40 / 0

3. Jan VEJROSTA (91) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 26:27 / 1

4. Ondřej GENCO (96) KČT Orlová 26:56 / 1

5. Ondřej FRYŠTACKÝ (94) KČT Velký Újezd 27:10 / 1

6. Miroslav ŠTEFL (72) Kralovice 27:19 / 2

počet závodníků: 14, M. VT 3x, I. VT 3x, II. VT 4x, III. VT 4x, Disk 0x

ŽENY A

1. Michaela KREIBICHOVÁ (94) TOM Mikulášovice 30:24 / 1

2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) TOM Delfíni Borotín 31:23 / 3

3. Eva BABICOVÁ (88) Junák Český Brod 31:45 / 3

4. Zuzana NOVOTNÁ (96) TOM Delfíni Borotín 32:44 / 3

5. Tereza PAVLÍKOVÁ (91) Skauti Týnec n.S. 33:47 / 5

6. Jana ČOKRTOVÁ (92) Junák Český Brod 34:41 / 2

počet závodníků: 12, M. VT 3x, I. VT 1x, II. VT 6x, III. VT 2x, Disk 0x

MUŽI B

1. Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 26:27 / 0

2. Roman GACH (63) TOM Tuláci Frýdek - Místek 27:30 / 1

3. Jiří VILHELM (70) KČT Orlová 28:35 / 2

4. František CÍRAL (71) TOM Práčata Rapšach 29:08 / 0

5. Libor KOLONIČNÝ (70) TOM Tuláci Frýdek - Místek 29:20 / 1

6. Josef PETR (63) TOM Mikulášovice 29:26 / 3

počet závodníků: 15, M. VT 2x, I. VT 1x, II. VT 8x, III. VT 2x, Disk 0x

ŽENY B

1. Gabriela KREUZEROVÁ (73) TOM Saturn Plzeň 35:32 / 1

2. Romana VEJROSTOVÁ (65) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 35:46 / 0

3. Květa FÚSKOVÁ (78) TOM Mikulášovice 36:12 / 2

4. Markéta MÁCHOVÁ (77) TOM Nezmaři Bílovec 36:46 / 1

5. Anna FRYŠTACKÁ (69) KČT Velký Újezd 36:50 / 2

6. Lenka SLABÁKOVÁ (66) Brno 37:13 / 4

počet závodníků: 12, M. VT 6x, I. VT 1x, II. VT 3x, III. VT 2x, Disk 0x

HODNOCENÍ ODDÍLŮ 

BÍLÝ POHÁR

1.  Kralovice 474,4

2.  KČT Orlová 469,0

3.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 431,9

4.  TOM Nezmaři Bílovec 420,2

5.  TOM Divočáci Frýdlant 419,1

6.  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 405,2

7.  TOM Mikulášovice 369,0

8.  TOM Práčata Rapšach 281,4

9.  TOM Kamarádi Pacov 196,3

10.  TOM Rokytná 409 Brno 169,4

počet zúčastněných oddílů: 22

ČERVENÝ POHÁR

1.  TOM Mikulášovice 476,9

2.  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 470,7

3.  TOM Divočáci Frýdlant 467,7

4.  TOM Kamarádi Pacov 467,5

5.  TOM Tuláci Frýdek - Místek 461,4

6.  TOM Nezmaři Bílovec 450,7

7.  TOM Žlutý kvítek Palkovice 446,7

8.  Kralovice 442,4

9.  TOM Delfíni Borotín 441,3

10.  KČT Orlová 377,6

počet zúčastněných oddílů: 21



- 27 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V TZ

STÍHACÍ  ZÁVOD 
4. ČERVNA 2016 – SUCHDOL NAD LUŽNICÍ

STATISTIKA

počet zúčastněných oddílů:      21 žáci 8 žákyně 8

celkový počet závodníků:      46, z toho: dorostenci 9 dorostenky 8

muži 8 ženy 5

ŽÁCI

jméno oddíl startovní čas trestné kola konečný čas rozdíl

1.  Lukáš SLÁDEK (02) Kralovice 01 : 40 1 10 : 56

2.  Vojtěch VACHTA (02) TOM Kamarádi Pacov 00 : 00 2 11 : 12 00 : 16

3.  Adam TUPÝ (02) Kralovice 02 : 27 2 12 : 57 02 : 01

4.  Vojtěch KOZELKA (03) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 01 : 47 0 13 : 12 02 : 16

5.  Vojtěch KŮSA (04) Kralovice 03 : 17 2 15 : 29 04 : 33

6.  Jakub HOFMAN (02) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 03 : 48 2 16 : 08 05 : 12

7.  Jakub VANTUCH (03) TOM Tuláci Frýdek - Místek 04 : 51 2 18 : 30 07 : 34

8.  Vojtěch ČAPEK (02) TOM Delfíni Borotín 03 : 44 9 23 : 12 12 : 16

     Tomáš GILG (03) TOM Nezmaři Bílovec 02 : 49 Nedostavil se na start

     Ondřej VÁCLAVÍNEK (02) TOM Divočáci Frýdlant 04 : 11 Nedostavil se na start

ŽÁKYNĚ

jméno oddíl startovní čas trestné kola konečný čas rozdíl

1.  Zuzana ŠEBESTOVÁ (02) TOM Suchdol nad Lužnicí 00 : 25 1 12 : 00

2.  Magdaléna WAGNEROVÁ (03) ZŠ Kynšperk nad Ohří 02 : 32 2 14 : 28 02 : 28

3.  Andrea FÚSKOVÁ  (03) TOM Mikulášovice 04 : 59 0 17 : 17 05 : 17

4.  Adéla BUCZKOVÁ(05) TOM Tuláci Frýdek - Místek 04 : 31 1 19 : 05 07 : 05

5.  Hana PAVLŮ (03) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 06 : 05 2 19 : 20 07 : 20

6.  Klára BUNCOVÁ (03) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 05 : 44 3 19 : 47 07 : 47

7.  Magdaléna JANDOVÁ (04) ZŠ + MŠ Velenice 03 : 58 2 20 : 53 08 : 53

8.  Kristýna MAŤAŤOVÁ (04) TOM Tuláci Frýdek - Místek 06 : 00 6 21 : 25 09 : 25

     Hana GABZDYLOVÁ (02) KČT Orlová 00 : 00 Nedostavila se na start

     Dominika HOŤKOVÁ (02) KČT Orlová 04 : 06 Nedostavila se na start



- 28 -

DOROSTENKY

jméno oddíl startovní čas trestné kola konečný čas rozdíl

1.  Barbora MACUROVÁ (99) TOM Divočáci Frýdlant 00 : 00 1 10 : 22

2.  Lenka VÝMOLOVÁ (00) TOM Žlutý kvítek Palkovice 06 : 39 2 19 : 50 09 : 28

3.  Helena PAVLŮ (01) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 08 : 05 2 19 : 56 09 : 34

4.  Anna CÍRALOVÁ (00) TOM Práčata Rapšach 06 : 33 2 20 : 33 10 : 11

5.  Kateřina ŠTEFLOVÁ (00) Kralovice 08 : 26 3 21 : 48 11 : 26

6.  Erika BOJARČUKOVÁ (00) TOM Kamarádi Pacov 06 : 42 5 22 : 20 11 : 58

7.  Eliška PLÁŠILOVÁ (00) TOM Kamarádi Pacov 06 : 33 6 22 : 56 12 : 34

8.  Veronika MAGNUSKOVÁ (00) TOM Divočáci Frýdlant 07 : 36 7 23 : 26 13 : 04

     Magdaléna GENCOVÁ (98) KČT Orlová 01 : 57 Nedostavila se na start

     Kristýna NOWAKOVÁ (01) KČT Orlová 06 : 49 Nedostavila se na start

MUŽI

jméno oddíl startovní čas trestné kola konečný čas rozdíl

1.  Viktor MAŤAŤA (96) TOM Tuláci Frýdek - Místek 00 : 00 1 09 : 42

2.  Jan VEJROSTA (91) TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 01 : 12 0 09 : 52 00 : 10

3.  Petr KOPEČEK (96) TOM Divočáci Frýdlant 00 : 25 2 10 : 35 00 : 53

4.  Tomáš FÚSEK (66) TOM Mikulášovice 01 : 12 0 10 : 47 01 : 05

5.  Ondřej GENCO (96) KČT Orlová 01 : 41 2 11 : 55 02 : 13

6.  Miroslav ŠTEFL (72) Kralovice 02 : 04 3 13 : 37 03 : 55

7.  Tomáš PASTERŇÁK (93) TOM Tuláci Frýdek - Místek 03 : 19 2 13 : 42 04 : 00

8.  Roman GACH (63) TOM Tuláci Frýdek - Místek 02 : 15 2 13 : 48 04 : 06

     Ondřej FRYŠTACKÝ (94) KČT Velký Újezd 01 : 55                 Nedostavil se na start

     David PALIVEC (84) TOM Delfíni Borotín 03 : 10                 Nedostavil se na start

ŽENY

jméno oddíl startovní čas trestné kola konečný čas rozdíl

1.  Michaela KREIBICHOVÁ (94) TOM Mikulášovice 00 : 00 1 11 : 28

2. Linda RECHTORIKOVÁ (87) TOM Delfíni Borotín 00 : 59 2 12 : 00 00 : 32

3.  Eva BABICOVÁ (88) Junák Český Brod 01 : 31 2 12 : 57 01 : 29

4.  Tereza PAVLÍKOVÁ (91) Skauti Týnec n.S. 03 : 23 1 14 : 08 02 : 40

5.  Jana ČOKRTOVÁ (92) Junák Český Brod 04 : 17 2 16 : 29 05 : 01

     Zuzana NOVOTNÁ (96) TOM Delfíni Borotín 02 : 20 Nedostavila se na start

     Šárka POKLUDOVÁ (96) TOM Nezmaři Bílovec 04 : 26 Nedostavila se na start

     Ada ERMISOVÁ (91) TOM Žlutý kvítek Palkovice 04 : 30 Nedostavila se na start

    Markéta ŘEHÁČKOVÁ (96) TOM Nezmaři Bílovec 04 : 50 Nedostavila se na start

    Gabriela KREUZEROVÁ (73) TOM Saturn Plzeň 05 : 08 Nedostavila se na start

DOROSTENCI

jméno oddíl startovní čas trestné kola konečný čas rozdíl

1. Vojtěch RAZIMA (98) TOM Kamarádi Pacov 00 : 00 2 10 : 39

2. Radek ŠEBESTA (98) TOM Suchdol nad Lužnicí 00 : 10 3 12 : 20 01 : 41

3. Ladislav MERTA (99) TOM Žlutý kvítek Palkovice 02 : 32 4 14 : 05 03 : 26

4. Martin JANEČEK (00) TOM 1419 Otrokovice 04 : 03 4 15 : 26 04 : 47

5. Tomáš JANEČEK (98) TOM 1419 Otrokovice 03 : 06 2 15 : 36 04 : 57

6. Zdeněk KARHAN (99) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 04 : 54 2 16 : 10 05 : 31

7. Filip STANĚK (99) Kralovice 02 : 31 7 16 : 20 05 : 41

8. Petr BLAHUŠ (98) TOM 1419 Otrokovice 05 : 07 4 17 : 24 06 : 45

9. Daniel SOSNOVEC (98) TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 03 : 50 8 18 : 47 08 : 08

     Filip ZAJÍČEK (00) TOM Nezmaři Bílovec 05 : 09                    Nedostavil se na start



- 29 -



- 30 -

TURISTICKÝ ZÁVOD BYL SOUČÁSTÍ 

OLYMPIJSKÉHO PARKU NA LIPNĚ
15. – 19. SRPNA 2016 

Prezentaci Turistického závodu, Klubu českých turistů a Asociace TOM zajišťovali:
Zdeněk Vejrosta, Tomáš Fúsek, Klára Buncová, Andrea Fúsková, Jakub Humhej, Hana Pavlů, Helena 
Pavlů, Kateřina Popová, Tereza Popová, Ladislava Procházková, Daniel Sosnovec, Miroslav Šebesta, 
Radek Šebesta, Zuzana Šebestová, Vojtěch Wagner, Magdaléna Wagnerová, Marie Wagnerová.
Na místo konání přijeli pomáhat: Petr Marek, Adéla Vonešová, Eva Popová a Petr Pop. Do 
přípravných prací se před vlastní realizací zapojilo dalších 17 lidí z Turistických závodů.

Prezentace obsahovala: 
- prezentaci Turistického závodu – sportovní část KČT,
- prezentaci spolku Klubu českých turistů a Asociace Turistických oddílů mládeže,
- minituristický závod,
- exhibiční závod zařazený do programu olympijského parku,
- závodník Ken,
- videoprezentace a fotoprezentace Turistického závodu (smyčka 5 videí a fotoprezentace),
- možnost testů na počítačích z dovedností v Turistickém závodě,
- kreslené kvízy a hádanky s turistickou tématikou,
- hry a přípravné dovednosti Turistických závodů.

Zahraniční účastníci, kteří tvořili cca 7% účastníků závodu, byli z následujících zemí: Nizozemsko, 
Belgie, Německo, Velká Británie, Saudská Arábie, Slovensko, Kanada, Polsko, Rusko, Itálie, Španělsko, 
Rakousko, Maďarsko, Austrálie, Francie, Chorvatsko, Norsko.

STATISTIKA

minizávod Aktivní účastníci prezentace TZ

15. 8. 2016 354 1 200

1. Denisa Procházková Drahelčice 6 : 10

2. Pavel Bartošovský Brno 7 : 06

3. Jakub Bradáč Liberec 9 : 03

16. 8. 2016 516 1 400

1. Petr Pop Kralupy nad Vltavou 2 : 44

2. Martin Mairich Jablonec nad Nisou 4 : 30

3. Denisa Procházková Drahelčice 5 : 50

17. 8. 2016 545 + 19 1 400

1. Jan Horáček Děčín 5 : 35

2. Lukáš Bosák Teplice 6 : 40

3. Jan Mareš Praha 9 7 : 50

18. 8. 2016 580 1 700

1. Lukáš Machorek Mikulášovice 4 : 45

2. Matylda Běhalová Jindřichův Hradec 6 : 05

3. Kristýna Lipenská Svitavy 6 : 19

19. 8. 2016 443 1 100

1. Štěpán Prokeš Velké Pavlovice 6 : 00

2. Radka Voclová Česká Třebová 7 : 02

3. Adéla Hurtíková Nelahozeves 7 : 10

CELKEM 2 457 6 800



- 31 -



- 32 -

ŽÁKYNĚ – 6 účastnic

jméno startovní čas trestné minuty čas v cíli výsledný čas

1.    Klára BUNCOVÁ (03) 5 : 34 : 00 0 : 01 : 00 5 : 37 : 12 0 : 04 : 12

2.    Hana PAVLŮ (03) 5 : 35 : 30 0 : 01 : 00 5 : 38 : 47 0 : 04 : 17

3.    Magdaléna WAGNEROVÁ (03) 5 : 33 : 00 0 : 02 : 00 5 : 35 : 57 0 : 04 : 57

3.    Andrea FÚSKOVÁ (03) 5 : 33 : 30 0 : 02 : 00 5 : 36 : 51 0 : 05 : 21

3.    Zuzana ŠEBESTOVÁ (02) 5 : 35 : 00 0 : 02 : 00 5 : 38 : 21 0 : 05 : 21

3.    Kateřina POPOVÁ (02) 5 : 34 : 30 0 : 03 : 00 5 : 37 : 32 0 : 06 : 02

DOROSTENKY – 3 účastnice

jméno startovní čas trestné minuty čas v cíli výsledný čas

1.    Tereza POPOVÁ (98) 5 : 45 : 00 0 : 02 : 00 5 : 49 : 02 0 : 06 : 02

2.    Helena PAVLŮ (01) 5 : 48 : 30 0 : 03 : 00 5 : 52 : 25 0 : 06 : 55

3.    Marie WAGNEROVÁ (01) 5 : 43 : 00 0 : 03 : 00 5 : 47 : 11 0 : 07 : 11

DOROSTENCI – 2 účastníci

jméno startovní čas trestné minuty čas v cíli výsledný čas

1.    Radek ŠEBESTA (98) 5 : 48 : 00 0 : 00 : 00 5 : 51 : 32 0 : 03 : 32

2.    Daniel SOSNOVEC (98) 5 : 43 : 30 0 : 03 : 00 5 : 47 : 06 0 : 06 : 36

17. 8. 2016 - EXHIBICE RIOPARK - LIPNO NAD VLTAVOU: 

19 ÚČASTNÍKŮ

ŽENY – 2 účastnice

jméno startovní čas trestné minuty čas v cíli výsledný čas

1.    Linda RECHTORIKOVÁ (87) 5 : 44 : 00 0 : 02 : 00 5 : 47 : 43 0 : 05 : 43

2.    Ladislava PROCHÁZKOVÁ (74) 5 : 46 : 00 0 : 01 : 00 5 : 51 : 00 0 : 06 : 00

MUŽI – 6 účastníků

jméno startovní čas trestné minuty čas v cíli výsledný čas

1.    Tomáš FÚSEK (66) 5 : 47 : 30 0 : 00 : 00 5 : 51 : 05 0 : 03 : 35

2.    Zdeněk VEJROSTA (61) 5 : 47 : 00 0 : 00 : 00 5 : 51 : 14 0 : 04 : 14

3.    Jakub HUMHEJ (97) 5 : 46 : 30 0 : 01 : 00 5 : 49 : 57 0 : 04 : 27

3.    Vojtěch WAGNER (62) 5 : 44 : 30 0 : 00 : 00 5 : 49 : 22 0 : 04 : 52

3.    Petr POP (71) 5 : 46 : 30 0 : 02 : 00 5 : 50 : 01 0 : 06 : 31

3.    David PALIVEC (84) 5 : 49 : 00 0 : 03 : 00 5 : 52 : 54 0 : 06 : 54



- 33 -

foto na této straně: Markéta Navrátilová



- 34 -

MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ 
NESLUŠA – 17. ZÁŘÍ 2016 – SLOVENSKÁ REPUBLIKA

V sobotu 16. září 2016 proběhl XXII. ročník Mezinárodního mistrovství v Turistickém závodě, jehož pořadatelem byla Slovenská 
republika, obec Nesluša. 
Česká republika opět dosáhla triumfu (při zachování stejného počtu závodníků ČR a SR). Dokázala zvítězit v 9 ze 13 hodnoce-
ných kategorií a přesvědčivě zvítězila i v bodovém hodnocení národů. Závod poznamenal liják během závodu a bouřka. Běh 
pod vedení za bouřky a lijáku naštěstí všichni zdravotně ustáli, nikoliv však slovenské průkazy, čehož je důkazem 67 diskvali-
fi kací.
Rada TZ děkuje všem závodníkům, vedoucím za reprezentaci, přístup k závodům. 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI – (12 ÚČASTNÍKŮ)

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ – (12 ÚČASTNIC)

MLADŠÍ ŽÁCI – (12 ÚČASTNÍKŮ)

2. David SLÁDEK 06 Kralovice 25 : 34 / 3
3. Dominik HORÁK 07 TOM Divočáci Frýdlant 26 : 18 / 2
4. Petr ROUBÍČEK 06 Junák Český Brod 26 : 26 / 3
5. Petr PLÁŠIL 06 TOM Kamarádi Pacov 27 : 37 / 3
5. David KOHUT 06 TOM Nezmaři Bílovec 27 : 37 / 3
9. Michal VOŠAHLÍK 06 TOM Orlová 30 : 48 / 8
11. Šimon KŮSA 06 Kralovice 34 : 01 / 5
12. Jakub KŮRKA 08 TOM Orlová 35 : 59/ 14

1. Alena FOJTÍČKOVÁ 06 TOM Rokytná Brno 19 : 44 / 1
2. Barbora SOLICHOVÁ 07 TOM Orlová 23 : 39 / 1
4. Lenka BŘEZINOVÁ 06 TOM Divočáci Frýdlant 26 : 01 / 3
D. Lucie GAŠKOVÁ 06 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou Diskvalifi kace
D. Barbora TROJANOVÁ 06 TOM Mikulášovice Diskvalifi kace
D. Jana NOWAKOVÁ 06 TOM Orlová Diskvalifi kace
D. Ema BABULÍKOVÁ 07 TOM Tuláci Frýdek - Místek Diskvalifi kace
D. Adéla BUNCOVÁ 06 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou Diskvalifi kace

1. Vojtěch KŮSA 04 Kralovice 26 : 46 / 1
2. Daniel SKALA 04 TOM Svišti Bohumín 28 : 14 / 2
3. Jan KŮRKA 05 TOM Orlová 30 : 21 / 2
5. Jakub ZVĚŘINA 05 TOM Práčata Rapšach 32 : 19 / 2
6. Daniel KREIBICH 05 TOM Mikulášovice 34 : 25 / 5
7. Lukáš RYZÍ 04 TOM Divočáci Frýdlant 34 : 27 / 6
10. Jan ČAMBALA 05 TOM 1419 Otrokovice 35 : 38 / 3
D. Štěpán SCHOLASTER 05 TOM Nezmaři Bílovec Diskvalifi kace

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ – (13 ÚČASTNIC)

STARŠÍ ŽÁCI – (12 ÚČASTNÍKŮ)

1. Adéla VERUŇKOVÁ 04 Kralovice 35 : 31 / 2
2. Veronika STAŇKOVÁ 04 Kralovice 35 : 42 / 2
D. Kristýna MAŤAŤOVÁ 04 TOM Tuláci Frýdek - Místek Diskvalifi kace
D. Sára KRCHŇÁKOVÁ 04 TOM Nezmaři Bílovec Diskvalifi kace
D. Alena KAZÍKOVÁ 04 TOM Orlová Diskvalifi kace
D. Sára HELISOVÁ 04 TOM Vejři Lovosice Diskvalifi kace
D. Adéla BUCZKOVÁ 05 TOM Tuláci Frýdek - Místek Diskvalifi kace
D. Magdaléna JANDOVÁ 04 ZŠ+MŠ České Velenice Diskvalifi kace

1. Lukáš SLÁDEK 02 Kralovice 23 : 38 / 1
2. Jakub VANTUCH 03 TOM Tuláci Frýdek - Místek 24 : 36 / 1
3. Vojtěch ČAPEK 02 TOM Delfíni Borotín 27 : 05 / 0
4. Adam TUPÝ 02 Kralovice 28 : 39 / 3
6. Vojtěch KOZELKA 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 31 : 58 / 2
7. Tomáš GILG 03 TOM Nezmaři Bílovec 32 : 06 / 0
8. Vojtěch VACHTA 02 TOM Kamarádi Pacov 32 : 34 / 7
D. Ondřej VÁCLAVÍNEK 02 TOM Divočáci Frýdlant Diskvalifi kace



- 35 -

STARŠÍ ŽÁKYNĚ – (12 ÚČASTNIC)

MLADŠÍ DOROSTENCI – (13 ÚČASTNÍKŮ)

MLADŠÍ DOROSTENKY – (13 ÚČASTNIC)

STARŠÍ DOROSTENCI – (12 ÚČASTNÍKŮ)

1. Hana GABZDYLOVÁ 02 TOM Orlová 29 : 32 / 1
4. Magdaléna WAGNEROVÁ 03 ZŠ Kynšperk nad Ohří 33 : 49 / 3
5. Klára BUNCOVÁ 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 35 : 12 / 3
7. Kateřina POPOVÁ 02 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 36 : 24 / 3
9. Andrea FÚSKOVÁ 03 TOM Mikulášovice 37 : 30 / 0
10. Hana POLÁŠKOVÁ 02 TOM Žlutý kvítek Palkovice 40 : 34 / 4
D. Zuzana ŠEBESTOVÁ 02 TOM Suchdol nad Lužnicí Diskvalifi kace
D. Hana PAVLŮ 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou Diskvalifi kace

3. Martin JANEČEK 00 TOM 1419 Otrokovice 47 : 04 / 1
4. Vojtěch VODIČKA 00 Junák Český Brod 59 : 44 / 5
D. Filip ZAJÍČEK 00 TOM Nezmaři Bílovec Diskvalifi kace
D. Martin ZEMAN 01 Kralovice Diskvalifi kace
D. Karel VAGNER 01 TOM Kamarádi Pacov Diskvalifi kace
D. Martin BEČÁK 00 TOM Divočáci Frýdlant Diskvalifi kace
D. Ondřej BŘEZINA 01 TOM Divočáci Frýdlant Diskvalifi kace
D. Adam ČERVENKA 01 TOM Kamarádi Pacov Diskvalifi kace

1. Marie WAGNEROVÁ 01 ZŠ Kynšperk nad Ohří 55 : 23 / 2
D. Helena PAVLŮ 01 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou Diskvalifi kace
D. Erika BOJARČUKOVÁ 00 TOM Kamarádi Pacov Diskvalifi kace
D. Kristýna NOWAKOVÁ 01 TOM Orlová Diskvalifi kace
D. Eliška DOŠKOVÁ 01 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou Diskvalifi kace
D. Lenka VÝMOLOVÁ 00 TOM Žlutý kvítek Palkovice Diskvalifi kace
D. Eliška PLÁŠILOVÁ 00 TOM Kamarádi Pacov Diskvalifi kace
D. Anna CÍRALOVÁ 00 TOM Práčata Rapšach Diskvalifi kace

D. Ladislav MERTA 99 TOM Žlutý kvítek Palkovice Diskvalifi kace
D. František CÍRAL 98 TOM Práčata Rapšach Diskvalifi kace
D. Zdeněk KARHAN 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou Diskvalifi kace
D. Vojtěch RAZIMA 98 TOM Kamarádi Pacov Diskvalifi kace
D. Radek ŠEBESTA 98 TOM Suchdol n. L. Diskvalifi kace
D. Tomáš JANEČEK 98 TOM 1419 Otrokovice Diskvalifi kace
D. Daniel SOSNOVEC 98 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou Diskvalifi kace
D. Petr BLAHUŠ 98 TOM 1419 Otrokovice Diskvalifi kace

STARŠÍ DOROSTENKY – (12 ÚČASTNIC)

MUŽI A – (12 ÚČASTNÍKŮ)

1. Barbora MACUROVÁ 99 TOM Divočáci Frýdlant 44 : 24 / 3
2. Tereza POPOVÁ 98 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 52 : 12 / 0
3. Kateřina KUNORZOVÁ 98 TOM 1412 Otrokovice 57 : 09 / 1
5. Adéla NEJEDLÁ 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 : 00 : 25 / 3
7. Martina HONZÍKOVÁ 99 TOM 1412 Otrokovice 1 : 05 : 22 / 1
8. Karolína VÁŇOVÁ 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 : 05 : 34 / 1
9. Monika SUKAČOVÁ 99 TOM Žlutý kvítek Palkovice 1 : 11 : 06 / 10
D. Magdaléna GENCOVÁ 98 TOM Orlová Diskvalifi kace

2. Viktor MAŤAŤA 96 TOM Tuláci Frýdek - Místek 45 : 10 / 2
4. Ondřej FRYŠTACKÝ 94 KČT Velký Újezd 48 : 55 / 1
6. David NĚMEČEK 95 TOM Delfíni Borotín 52 : 19 / 2
8. Tomáš PASTERŇÁK 93 TOM Tuláci Frýdek - Místek 1 : 01 : 13 / 2
D. Jan VEJROSTA 91 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou Diskvalifi kace
D. Petr KOPEČEK 96 TOM Divočáci Frýdlant Diskvalifi kace
D. Ondřej GENCO 96 TOM Orlová Diskvalifi kace
D. Zdeněk PLEŠINGER 95 TOM Mikulášovice Diskvalifi kace



- 36 -



- 37 -

ŽENY A – (13 ÚČASTNIC)

MUŽI B – (13 ÚČASTNÍKŮ)

ŽENY B – (13 ÚČASTNIC)

1. Linda RECHTORIKOVÁ 87 TOM Delfíni Borotín 44 : 20 / 1
3. Šárka POKLUDOVÁ 96                                TOM Nezmaři Bílovec 45 : 27 / 0
4. Tereza PAVLÍKOVÁ 91 Skauti Týnec n. S. 46 : 04 / 2
6. Jana ČOKRTOVÁ 92 Junák Český Brod 49 : 29 / 1
7. Markéta FRANKOVÁ 93 KČT Velký Újezd 51 : 56 / 1
8. Michaela KREIBICHOVÁ 94 TOM Mikulášovice 52 : 58 / 0
9. Ada ERMISOVÁ 91 TOM Žlutý kvítek Palkovice 54 : 53 / 6
10. Markéta ŘEHÁČKOVÁ 96 TOM Nezmaři Bílovec 56 : 39 / 5

2. Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice 46 : 04 / 0
3. František CÍRAL 71 TOM Práčata Rapšach 49 : 04 / 0
5. Jiří BUCZEK 76 TOM Tuláci Frýdek - Místek 53 : 33 / 1
6. Libor KOLONIČNÝ 70 TOM Tuláci Frýdek - Místek 55 : 11 / 0
7. Miloš NĚMEČEK 71 TOM Delfíni Borotín 56 : 21 / 0
D. Vít KONOPÁČ 72 TOM Tuláci Frýdek - Místek Diskvalifi kace
D. Roman GACH 63 TOM Tuláci Frýdek - Místek Diskvalifi kace
D. Pavel KUBÁNEK 68 TOM Nezmaři Bílovec      Diskvalifi kace

1. Gabriela KREUZEROVÁ 73 TOM Saturn Plzeň 50 : 44 / 0
2. Anna FRYŠTACKÁ 69 KČT Velký Újezd 50 : 48 / 1
4. Markéta MÁCHOVÁ 77 TOM Nezmaři Bílovec 51 : 47 / 0
5. Romana VEJROSTOVÁ 65 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 52 : 09 / 0
7. Pavlína TROJANOVÁ 77 TOM Mikulášovice 55 : 33 / 8
8. Lenka SLABÁKOVÁ 66 Brno 57 : 15 / 2
9. Květa FÚSKOVÁ 78 TOM Mikulášovice 58 : 11 / 0
10. Ladislava PROCHÁZKOVÁ 74 ZŠ Kynšperk nad Ohří 59 : 55 / 2



- 38 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
TURISTICKÝ ZÁVOD – ŠTAFETY – SUDOMĚŘICE U TÁBORA 24. ZÁŘÍ 2016

1. ÚSEK 

1. Tereza Santariusová 03 TOM Tuláci Frýdek – Místek  31:58 / 2
2. Adéla Buncová 06 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 32:08 / 3
3. Eliška Šimková 03 TOM Mikulášovice 1 32:19 / 4
4. Hana Pavlů 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 37:14 / 3
5. Tereza Dvořáková 05 TOM Práčata Rapšach 39:09 / 6
6. Anna Poláková 07 TOM Mikulášovice 2 58:30 / 18

2. ÚSEK 

1. Beáta Buczková 03 TOM Tuláci Frýdek – Místek  28:47 / 1
2. Kateřina Popová 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 31:20 / 3
3. Eliška Kozelková 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 31:50 / 3
4. Barbora Trojanová 06 TOM Mikulášovice 1 35:25 / 3
5. Renata Charvátová 06 TOM Mikulášovice 2 41:05 / 4
6. Veronika Břenková 04 TOM Práčata Rapšach 57:32 / 11

3. ÚSEK 

1. Klára Buncová 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 28:56 / 1
2. Andrea Fúsková 03 TOM Mikulášovice 1 28:59 / 0
3. Natálie Mocíková 05 TOM Mikulášovice 2 38:01 / 5
4. Klára Oušková 05 TOM Práčata Rapšach 38:08 / 0
5. Kristýna Maťaťová 04 TOM Tuláci Frýdek – Místek  39:54 / 9
6. Lucie Gašková 06 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 40:53 / 5

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

po 1. úseku po 2. úseku po 3. úseku 

1. TOM Tuláci Frýdek – Místek  31:58 

2. TOM - KČT Kralupy nad n.Vl. 2 -0:10 

3. TOM Mikulášovice 1 -0:21 

4. TOM - KČT Kralupy nad n.Vl. 1 -5:16 

5. TOM Práčata Rapšach -7:11 

6. TOM Mikulášovice 2 -26:32 

1. TOM Tuláci Frýdek – Místek 1:00:45

2. TOM - KČT Kralupy nad n.Vl.2 -3:13

3. TOM Mikulášovice 1 -6:59

4. TOM - KČT Kralupy nad n.Vl.1 -7:49

5. TOM Práčata Rapšach -35:56

6. TOM Mikulášovice 2 -38:50

1. TOM Mikulášovice 1 1:36:43

2. TOM - KČT Kralupy n.Vl. 1 -0:47

3. TOM Tuláci Frýdek – Místek  -3:56

4. TOM - KČT Kralupy nad n.Vl. 2 -8:08

5. TOM Práčata Rapšach -38:06

6. TOM Mikulášovice 2 -40:53

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 

ŠTAFETY ŽÁKYNĚ

1. TOM Mikulášovice 1
(Eliška ŠIMKOVÁ 03, Barbora TROJANOVÁ 06, Andrea FÚSKOVÁ 03) 1:36:43 (7 – 4/3/0)

2. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1
 (Hana PAVLŮ 03, Kateřina POPOVÁ 03, Klára BUNCOVÁ 03) 1:37:30 (7 – 3/3/1)

3. TOM Tuláci Frýdek – Místek 
(Tereza SANTARIUSOVÁ 03, Beáta BUCZKOVÁ 03, Kristýna MAŤAŤOVÁ 04) 1:40:39 (12 – 2/1/9)

4. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2
 (Adéla BUNCOVÁ 06, Eliška KOZELKOVÁ 03, Lucie GAŠKOVÁ 06) 1:44:51 (11 – 3/3/5)

5. TOM Práčata Rapšach
(Tereza DVOŘÁKOVÁ 05, Veronika BŘENKOVÁ 04, Klára OUŠKOVÁ 05) 2:14:49 (17 – 6/11/0)

6. TOM Mikulášovice 2
(Anna POLÁKOVÁ 07, Renata CHARVÁTOVÁ 06, Natálie MOCÍKOVÁ 05) 2:17:36 (27 – 18/4/5)

počet štafet: 6, výkonnostní třídy se neudělují



- 39 -



- 40 -

1. Kralovice
(Vojtěch KŮSA 04, Adam TUPÝ 02, Lukáš SLÁDEK 02) 1:17:14 (10 – 5/1/4)

2. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1 
(Vojtěch KOZELKA 03, Ondřej ŠKRABÁLEK 05, Jakub HOFMAN 02) 1:35:59 (9 – 3/4/2)

3. TOM Delfíni Borotín
(Matěj VOLF 03, Jan RYČEK 03, Vojtěch ČAPEK 02) 1:46:49 (22 – 12/6/4)

4. TOM Práčata Rapšach
(Ondřej ŠIKR 05, František OUŠKA 03, Jakub ZVĚŘINA 05) 1:51:08 (17 – 9/4/4)

5. TOM Tuláci Frýdek – Místek
(Matouš KONOPÁČ 05, Kryštof KOMJATHY 04, Jakub VANTUCH 03) 1:53:33 (18 – 5/8/5)

6. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2
(Petr PLICKA 03, Vojtěch ŠUSTR 06, Eduard ČESNEK LOMAS 03) 2:15:37 (29 – 13/12/4)

7. TOM Mikulášovice 
 (Lukáš MACHOREK 06, Ondřej FÚSEK 07, Daniel KREIBICH 05) 2:18:56 (34 – 21/10/3)

8. TOM Kamarádi Pacov
(Josef PLÁŠIL 04, Jiří PLÁŠIL 06, Petr PLÁŠIL 06) 2:34:20 (41 – 16/10/15)

počet štafet: 8, výkonnostní třídy se neudělují

ŠTAFETY ŽÁCI

1. ÚSEK 
1. Vojtěch Kozelka 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 28:49 / 3
2. Vojtěch Kůsa 04 Kralovice 29:50 / 5
3. Matouš Konopáč 05 TOM Tuláci Frýdek – Místek 38:48 / 5
4. Matěj Volf 03 TOM Delfíni Borotín 41:41 / 12
5. Petr Plicka 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 43:05 / 13
6. Ondřej Šikr 05 TOM Práčata Rapšach 43:36 / 9
7. Josef Plášil 04 TOM Kamarádi Pacov 52:53 / 16
8. Lukáš Machorek 06 TOM Mikulášovice 57:40 / 21

2. ÚSEK 
1. Adam Tupý 02 Kralovice 22:04 / 1
2. František Ouška 03 TOM Práčata Rapšach 33:26 / 4
3. Jan Ryček 03 TOM Delfíni Borotín 34:45 / 6
4. Ondřej Škrabálek 05 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 41:57 / 4
5. Ondřej Fúsek 07 TOM Mikulášovice 45:06 / 10
6. Kryštof Komjathy 04 TOM Tuláci Frýdek – Místek   45:17 / 8
7. Jiří Plášil 06 TOM Kamarádi Pacov 45:23 / 10
8. Vojtěch Šustr 06 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 52:35 / 12  

3. ÚSEK 
1. Jakub Hofman 02 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 25:13 / 2
2. Lukáš Sládek 02 Kralovice 25:20 / 4
3. Jakub Vantuch 03 TOM Tuláci Frýdek – Místek 29:28 / 5
4. Vojtěch Čapek 02 TOM Delfíni Borotín 30:23 / 4
5. Jakub Zvěřina 05 TOM Práčata Rapšach 34:06 / 4
6. Daniel Kreibich 05 TOM Mikulášovice  36:10 / 3
7. Eduard Česnek Lomas 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 39:57 / 4
8. Petr Plášil 06 TOM Kamarádi Pacov 56:04/ 15

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

po 1. úseku po 2. úseku po 3. úseku 

1. TOM - KČT Kralupy n. Vl.1 28:49

2. Kralovice -1:01

3. TOM Tuláci Frýdek – Místek -9:59

4. TOM Delfíni Borotín -12:52

5. TOM - KČT Kralupy n. Vl.2 -14:16

6. TOM Práčata Rapšach -14:47

7. TOM Kamarádi Pacov -24:04

8. TOM Mikulášovice -28:51

1. Kralovice 51:54

2. TOM - KČT Kralupy n. Vl.1 -18:52

3. TOM Delfíni Borotín -24:32

4. TOM Práčata Rapšach -25:08

5. TOM Tuláci Frýdek – Místek -32:11

6. TOM - KČT Kralupy n. Vl.2 -43:46

7. TOM Kamarádi Pacov -46:22

8. TOM Mikulášovice -50:52

1. Kralovice 1:17:14

2. TOM - KČT Kralupy n. Vl.1 -18:45

3. TOM Delfíni Borotín -29:35

4. TOM Práčata Rapšach -33:54

5. TOM Tuláci Frýdek – Místek -36:19

6. TOM - KČT Kralupy n. Vl.2 -58:23

7. TOM Mikulášovice -1:01:42

8. TOM Kamarádi Pacov -1:17:06

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 



- 41 -

2. ÚSEK 

1. Pavlína Trojanová 77 TOM Mikulášovice  44:19 / 3
2. Tereza Popová 98 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 46:38 / 1
3. Leona Konopáčová 79 TOM Tuláci Frýdek – Místek 51:51 / 4
4. Kateřina Plicková 01 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2  58:42 / 5
5. Monika Sládková 76 Kralovice 1:00:04 / 7
6. Klára Svobodová 01 TOM Kamarádi Pacov      1:04:50 / 11
7. Dana Foralová 95 TOM Delfíni Borotín 1:11:33 / 16

1. Eliška Plášilová 00 TOM Kamarádi Pacov 48:19 / 1
2. Zuzana Novotná 96 TOM Delfíni Borotín 49:15 / 6
3. Květa Fúsková 78 TOM Mikulášovice  49:30 / 1
4. Kateřina Štefl ová 00 Kralovice 51:28 / 8
5. Helena Pavlů 01 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1  53:16 / 8
6. Adéla Nejedlá 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2  1:01:22 / 6
7. Jana Buczková 75 TOM Tuláci Frýdek – Místek 1:02:42 / 7

3. ÚSEK 

1. Linda Rechtoriková 87 TOM Delfíni Borotín 35:20 / 1
2. Michaela Kreibichová 94 TOM Mikulášovice  48:47 / 5
3. Erika Bojarčuková 00 TOM Kamarádi Pacov 49:34 / 6
4. Veronika Kupková 87 Kralovice 53:51 / 6
5. Daniela Gachová 73 TOM Tuláci Frýdek – Místek 56:42 / 1
6. Karolína Váňová 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 57:08 / 4
7. Romana Vejrostová 65 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 1:02:37 / 2

po 1. úseku po 2. úseku po 3. úseku 

1. TOM Kamarádi Pacov 48:19

2. TOM Delfíni Borotín -0:56

3. TOM Mikulášovice  -1:11

4. Kralovice -3:09

5. TOM - KČT Kralupy n. Vl.1  -4:57

6. TOM - KČT Kralupy n. Vl.2  -13:03

7. TOM Tuláci Frýdek – Místek -14:23

1. TOM Mikulášovice 1:33:49

2. TOM - KČT Kralupy n. Vl.1 -6:05

3. Kralovice -17:43

4. TOM Kamarádi Pacov -19:20

5. TOM Tuláci Frýdek – Místek -20:44

6. TOM - KČT Kralupy n. Vl.2 -26:15

7. TOM Delfíni Borotín -26:59

1. TOM Mikulášovice 2:22:36

2. TOM Delfíni Borotín -13:32

3. TOM - KČT Kralupy n. Vl.1 -19:55

4. TOM Kamarádi Pacov -20:07

5. Kralovice -23:27

6. TOM Tuláci Frýdek – Místek -28:39

7. TOM - KČT Kralupy n. Vl.2 -34:36

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 

1. TOM Mikulášovice 
 (Květa FÚSKOVÁ 78, Pavlína TROJANOVÁ 77, Michaela KREIBICHOVÁ 94) 2:22:36 (9 – 1/3/5)

2. TOM Delfíni Borotín
(Zuzana NOVOTNÁ 96, Dana FORALOVÁ 95, Linda RECHTORIKOVÁ 87) 2:36:08 (23 – 6/16/1)

3. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 1
 (Helena PAVLŮ 01, Tereza POPOVÁ 98, Romana VEJROSTOVÁ 65) 2:42:31 (11 – 8/1/2)

4. TOM Kamarádi Pacov
 (Eliška PLÁŠILOVÁ 00, Klára SVOBODOVÁ 01, Erika BOJARČUKOVÁ 00) 2:42:43 (18 – 1/11/6)

5. Kralovice
(Kateřina ŠTEFLOVÁ 00, Monika SLÁDKOVÁ 76, Veronika KUPKOVÁ 87) 2:46:06 (21 – 8/7/6)

6. TOM Tuláci Frýdek – Místek
(Jana BUCZKOVÁ 75, Leona KONOPÁČOVÁ 79, Daniela GACHOVÁ 73) 2:51:15 (12 – 7/4/1)

7. TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 2
(Adéla NEJEDLÁ 99, Kateřina PLICKOVÁ 01, Karolína VÁŇOVÁ 99) 2:57:12 (15 – 6/5/4)

počet štafet: 7, výkonnostní třídy se neudělují

ŠTAFETY ŽENY

1. ÚSEK 

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH



- 42 -

1. TOM Tuláci Frýdek – Místek 1
(Lukáš FUKSA 96, Tomáš Pasterňák 93, Viktor MAŤATA 96) 2:00:54 (10 – 5/2/3)
2. TOM Tuláci Frýdek – Místek 2
(Roman GACH 63, Vít KONOPÁČ 72, Jiří BUCZEK 76) 2:02:15 (4 – 0/2/2)
3. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2
(Zdeněk VEJROSTA 61, Jan KAREŠ 91, Daniel SOSNOVEC 98) 2:05:23 (12 – 3/3/6)
4. TOM Mikulášovice 1
(Zdeněk PLEŠINGER 95, Petr KALOUSEK 86, Tomáš FÚSEK 66) 2:12:36 (5 – 2/2/1)
5. TOM Delfíni Borotín
 (David NĚMEČEK 95, Martin PINC 97, David PALIVEC 84) 2:12:37 (12 – 2/10/0)
6. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1
 (Jan VEJROSTA 91, Vítězslav VANĚK 97, Zdeněk KARHAN 99) 2:16:19 (17 – 3/10/4)
7. TOM Mikulášovice 2
 (Vojtěch ŠIMEK 74, Tomáš LE VAN 90, Filip SALAČ 91) 2:28:38 (17 – 3/1/13)
8. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 3
(Jakub KROTIL 98, Vojtěch PROSCHL 99, Kryštof VÁVRA 97) 2:30:08 (16 – 7/2/7)
9. TOM Delfíni Borotín 2
(Václav ČAPEK 76, Filip STOČES 88, Vojtěch HOUŠKA 89) 2:30:20 (14 – 6/2/6)
10. TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 4
(Peter, VANĚK 62, Petr POP 71, Milan FÓGL 66) 2:44:38 (11 – 4/3/4)

počet štafet: 10, výkonnostní třídy se neudělují 

ŠTAFETY MUŽI

1. ÚSEK 

2. ÚSEK 

1. Roman Gach 63 TOM Tuláci Frýdek – Místek 2 37:51 / 0
2. Jan Vejrosta 91 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 39:00 / 3
3. Lukáš Fuksa 96 TOM Tuláci Frýdek – Místek 1 43:35 / 5
4. Zdeněk Vejrosta 61 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 43:40 / 3
5. David Němeček 95 TOM Delfíni Borotín 1 44:02 / 2
6. Zdeněk Plešinger 95 TOM Mikulášovice 1 44:47 / 2
7. Vojtěch Šimek 74 TOM Mikulášovice 2 46:42 / 3
8. Václav Čapek 76 TOM Delfíni Borotín 2 54:40 / 6
9. Jakub Krotil 98 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 3 55:26 / 7
10. Peter Vaněk 62 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 4 1:03:36 / 4

1. Tomáš Le Van 90 TOM Mikulášovice 2 39:40 / 1
2. Jan Kareš 91 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 39:43 / 3
3. Tomáš Pasterňák 93 TOM Tuláci Frýdek – Místek 1 40:13 / 2
4. Vít Konopáč 72 TOM Tuláci Frýdek – Místek 2 42:24 / 2
5. Vojtěch Proschl 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 3 45:47 / 2
6. Filip Stočes 88 TOM Delfíni Borotín 2 49:09 / 2
7. Petr Kalousek 86 TOM Mikulášovice 1 49:38 / 2
8. Vítězslav Vaněk 97 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 51:58 / 10
9. Martin Pinc 97 TOM Delfíni Borotín 1 53:47 / 10
10. Petr Pop 71 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 4 55:32 / 3

3. ÚSEK 
1. David Palivec 84 TOM Delfíni Borotín 1 34:48 / 0
2. Viktor Maťata 96 TOM Tuláci Frýdek – Místek 1 37:06 / 3
3. Tomáš Fúsek 66 TOM Mikulášovice 1 38:11 / 1
4. Jiří Buczek 76 TOM Tuláci Frýdek – Místek 2 42:00 / 2
5. Daniel Sosnovec 98 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 2 42:00 / 6
6. Zdeněk Karhan 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 1 45:21 / 4
7. Milan Fógl 66 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 4 45:30 / 4
8. Vojtěch Houška 89 TOM Delfíni Borotín 2 46:31 / 6
9. Kryštof Vávra 97 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 3 48:55 / 7
10. Filip Salač 91 TOM Mikulášovice 2 1:02:16 / 13

POŘADÍ NA JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH

po 1. úseku po 2. úseku po 3. úseku 

1. TOM Tuláci Frýdek – Místek 2 37:51
2. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 1 - 1:09
3. TOM Tuláci Frýdek – Místek 1 - 5:44 
4. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 2 - 5:49
5. TOM Delfíni Borotín 1 - 6:11
6. TOM Mikulášovice 1 - 6:56
7. TOM Mikulášovice 2 - 8:51
8. TOM Delfíni Borotín 2 -16:49
9. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 3 -17:35
10. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 4 -25:45

1. TOM Tuláci Frýdek – Místek 2 1:20:15
2. TOM - KČT Kralupy nad Vl 2 -3:08
3. TOM Tuláci Frýdek – Místek 1 -3:33
4. TOM Mikulášovice 2 -6:07
5. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 1 -10:43
6. TOM Mikulášovice 1 -14:10
7. TOM Delfíni Borotín 1 -17:34
8. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 3 -20:58
9. TOM Delfíni Borotín 2 -23:34
10. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 4 -38:53

1. TOM Tuláci Frýdek – Místek 1 2:00:54
2. TOM Tuláci Frýdek – Místek 2 -1:21
3. TOM - KČT Kralupy nad Vl 2 -4:29
4. TOM Mikulášovice 1 -11:42
5. TOM Delfíni Borotín 1 -11:43
6. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 1 -15:25
7. TOM Mikulášovice 2 -27:44
8. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 3 -29:14
9. TOM Delfíni Borotín 2 -29:26
10. TOM - KČT Kralupy nad Vl. 4 -43:44

POŘADÍ PO JEDNOTLIVÝCH ÚSECÍCH 



- 43 -

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – SMÍŠENÉ DVOJICE
1. ŘÍJNA 2016 – PLASY

V sobotu 1. 10. 2016 proběhlo za účasti 51 dvojčlenných hlídek z deseti oddílů 

mistrovství ČR v TZ smíšených dvojic - vzpomínkový závod k uctění památky Jitky 

Staňkové. Pořadatelem bylo KČT Kralovice, DBK Kožlany-Kralovice. 

Kontrola „X” spočívala ve střelbě ze vzduchovky na špalíky. 

KATEGORIE DO 30 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) – 28 DVOJIC

1. Magdaléna WAGNEROVÁ 03 + Karel VAGNER 01 ZŠ Kynšperk nad Ohří/TOM Pacov 32 : 43 / 2

2. Adéla BUNCOVÁ 06 + Daniel SOSNOVEC 98  TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 34 : 10 / 3

3. Klára BUNCOVÁ 03 + Zdeněk KARHAN 99 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 34 : 34 / 1

4. Kristýna MAŤAŤOVÁ 04 + Jakub VANTUCH 03 TOM Tuláci Frýdek - Místek 35 : 47 / 5 

5. Eliška KOZELKOVÁ 03 + Vojtěch KOZELKA 03 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 36 : 25 / 3

6. Eliška POPELOVÁ 04 + Vojtěch KŮSA 04 Kralovice 37 : 32 / 4

VÝSLEDKY – SMÍŠENÉ DVOJICE 

KATEGORIE 31 DO 70 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) – 16 DVOJIC

1. Eva BABICOVÁ 88 + Václav ČOKRT 89 Junák Český Brod 37 : 15 / 3

2. Linda RECHTORIKOVÁ 87 + David PALIVEC 84 TOM Delfíni Borotín 42 : 45 / 9

3. Pavlína TROJANOVÁ 77 + Petr KALOUSEK 86 TOM Mikulášovice 43 : 35 / 5

4. Helena PAVLŮ 01 + Jan VEJROSTA 91 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 45 : 01 / 4

5. Anna BOUČKOVÁ 01 + Tomáš PASTERŇÁK 93 TOM Tuláci Frýdek - Místek 45 : 04 / 3

6. Lucie VAVŘÍKOVÁ 88 + Jan VAVŘÍK 90 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 45 : 05 / 4

KATEGORIE NAD 70 LET (SOUČET VĚKU OBOU ZÁVODNÍKŮ) – 7 DVOJIC

1. Květa FÚSKOVÁ 78 + Tomáš FÚSEK 66 TOM Mikulášovice 41 : 50 / 0

2. Romana VEJROSTOVÁ 65 + Zdeněk VEJROSTA 61 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 44 : 02 / 3

3. Daniela GACHOVÁ 73 + Roman GACH 63 TOM Tuláci Frýdek - Místek 44 : 06 / 1

4. Iveta SZALAIOVÁ 66 + Milan FÓGL 66 TOM - KČT Kralupy nad Vltavou 48 : 56 / 4

5. Eva MOCÍKOVÁ 79 + Vojtěch ŠIMEK 74 TOM Mikulášovice 49 : 05 / 4

6. Ladislava PROCHÁZKOVÁ 74 + Vojtěch WAGNER 62 ZŠ Kynšperk nad Ohří 55 : 30 / 3



- 44 -



- 45 -

TURISTICKÝ ZÁVOD JEDNOTLIVCŮ 
PACOV – 2016

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ - počet účastníků: 11

1. Adéla BUNCOVÁ 2006  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 26:42 / 1 
2. Barbora TROJANOVÁ 2006  TOM Mikulášovice 30:09 / 2
3. Mária SKALOVÁ 2007  TOM Svišti Bohumín 30:52 / 3

PŘÍPRAVKA - počet účastníků: 1

CELKOVÝ POČET ZÁVODNÍKŮ:  97

1. Patrik KALOUSEK 2012  TOM Mikulášovice 1:05:43 / 5

NEJMLADŠÍ ŽÁCI - počet účastníků: 12

1. Petr PLÁŠIL 2006  TOM Kamarádi Pacov  28.42 / 4
2. Michal VOŠAHLÍK 2006  TOM Orlová  32:01 / 4
3. Ondřej FÚSEK 2007  TOM Mikulášovice  34:14 / 2

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ -  počet účastníků: 9

1. Klára OUŠKOVÁ 2005  TOM Práčata Rapšach 31:58 / 2
2. Tereza  DVOŘÁKOVÁ 2005  TOM Práčata Rapšach 33:45 / 4
3. Eliška POPELOVÁ 2004  Kralovice 35:59 / 7

STARŠÍ ŽÁKYNĚ - počet účastníků: 9

1. Hana GABZDYLOVÁ 2002  TOM Orlová 23:19 / 2
2. Kateřina POPOVÁ 2002  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 25:31 / 0
3. Andrea FÚSKOVÁ 2003  TOM Mikulášovice 27:13 / 2

STARŠÍ ŽÁCI - počet účastníků: 10

1. Vojtěch KOZELKA 2003  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 24:28 / 0
2. Vojtěch VACHTA 2002  TOM Kamarádi Pacov 26:21 / 6
3. Vojtěch ČAPEK 2002  TOM Delfíni Borotín 26:56 / 3

DOROSTENKY - počet účastníků: 9                               

1. Eliška PLÁŠILOVÁ 2000  TOM Kamarádi Pacov 34:43 / 1
2. Marie WAGNEROVÁ 2001  ZŠ Kynšperk nad Ohří 35:43 / 3
3. Erika BOJARČUKOVÁ 2000  TOM Kamarádi Pacov 35:51 / 5

MLADŠÍ ŽÁCI - počet účastníků: 10

1. Daniel SKALA 2004  TOM Svišti Bohumín 27:57 / 3
2. Vojtěch KŮSA 2004  Kralovice 28:14 / 4
3. Jakub ZVĚŘINA 2005  TOM Práčata Rapšach 29:53 / 1

DOROSTENCI - počet účastníků: 4                                    

1. Karel VÁGNER 2001  TOM Kamarádi Pacov 33:02 / 1
2. Zdeněk KARHAN 1999  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 36:26 / 3
3. Adam ČERVENKA 2001  TOM Kamarádi Pacov 36:29 / 3

MUŽI - počet účastníků: 16                                      

1. Tomáš FÚSEK 1966  TOM Mikulášovice 27:51 / 1
2. Jan VEJROSTA 1991  TOM-KČT Kralupy nad Vltavou 28:07 / 3
3. Zdeněk PLEŠINGER 1995  TOM Mikulášovice 29:50 / 2

ŽENY - počet účastníků: 6                                                           

1. Michaela KREIBICHOVÁ 1994  TOM Mikulášovice 32:24 / 2
2. Pavlína TROJANOVÁ 1977  TOM Mikulášovice. 39:08 / 6
3. Květa FÚSKOVÁ 1978  TOM Mikulášovice 42:09 / 1



- 46 -

S
T

A
T

IS
T

IK
A

 –
 P

O
Č

T
Y

 Ú
Č

A
S

T
N

ÍK
Ů

 N
A

 Z
Á

V
O

D
E

C
H

 2
0

1
6

Kr
aj

da
tu

m
 zá

vo
du

m
íst

o 
zá

vo
du

ty
p 

zá
vo

du
př

íp
ra

vk
a

ne
jm

la
d.

žá
ci

ne
jm

ad
.

žá
ky

ně

m
la

dš
í

žá
ci

m
la

dš
í 

žá
ky

ně

st
ar

ší 

žá
ci

st
ar

ší 

žá
ky

ně
m

la
dš

í 
do

ro
st

en
ci

m
la

dš
í 

do
ro

st
en

ky

st
ar

ší
do

ro
st

en
ci

st
ar

ší
do

ro
st

en
ky

m
už

i A
že

ny
 A

m
už

i B
že

ny
 B

os
ta

tn
í

ce
lk

em

zá
vo

dn
ík

ů
or

ga
ni

za
ce

ro
zh

od
čí

Jih
oč

es
ký

9.
4.

20
16

Ra
pš

ac
h

M
8

9
12

6
7

5
4

7
3

3
5

3
3

3
78

23
Jih

om
or

av
sk

ý
4.

10
.2

01
5

Br
no

 - 
No

vý
 L

ísk
ov

ec
KP

4
2

9
4

1
4

3
1

2
2

4
3

7
46

11
10

.4
.2

01
6

Iv
an

či
ce

KP
6

4
11

6
2

3
1

2
3

1
7

2
4

3
10

65
42

24
.4

.2
01

6
Br

no
 - 

No
vý

 L
ísk

ov
ec

KP
6

8
13

10
3

6
1

2
4

2
8

3
5

4
18

93
15

Ka
rlo

va
rs

ký
16

.4
.2

01
6

Bu
ko

va
ny

M
4

4
5

1
7

5
4

1
1

1
3

2
1

2
8

49
14

Kr
ál

ov
eh

ra
de

ck
ý

23
.4

.2
01

6
Hr

ad
ec

 K
rá

lo
vé

M
2

4
3

2
2

3
2

2
4

2
1

1
2

30
17

M
or

av
sk

os
le

zs
ký

24
.1

0.
20

15
Fr

ýd
ek

 M
íst

ek
KP

4
8

13
7

11
9

14
3

4
4

3
9

12
7

6
6

12
0

40
2.

4.
20

16
Or

lo
vá

KP
2

12
16

9
8

9
11

5
4

2
2

6
11

8
7

14
12

6
40

16
.4

.2
01

6
Bí

lo
ve

c
M

+
KP

2
19

23
14

11
15

15
3

7
8

6
8

15
8

8
20

18
2

59
Ol

om
ou

ck
ý

30
.4

.2
01

6
Ol

om
ou

c -
 N

em
ila

ny
M

6
3

2
2

3
1

1
2

3
3

1
22

49
29

Pl
ze

ňs
ký

7.
11

.2
01

5
Le

tin
y

KP
2

3
3

1
3

1
1

1
2

1
2

1
2

2
25

15
23

.4
.2

01
6

Kr
al

ov
ic

e 
- O

bl
át

ek
M

+
KP

2
3

3
2

4
1

1
2

1
1

1
3

2
26

13
24

.4
.2

01
6

Kr
al

ov
ic

e 
- O

bl
át

ek
KP

3
4

2
4

1
2

2
1

3
3

2
27

13
St

ře
do

če
sk

ý
7.

11
.2

01
5

Vš
es

tu
dy

KP
20

10
3

10
3

4
8

2
9

4
6

15
9

13
6

18
14

0
21

19
.3

.2
01

6
Kr

al
up

y 
n.

Vl
t.

M
+

KP
14

17
7

13
5

9
14

1
8

7
4

22
20

18
15

24
19

8
36

16
.4

.2
01

6
Zb

oř
en

ý 
Ko

st
el

ec
KP

6
6

4
3

2
6

12
4

1
2

3
7

3
3

1
8

71
15

Ús
te

ck
ý

13
.3

.2
01

6
M

ik
ul

áš
ov

ic
e

KP
5

6
4

3
2

4
2

1
6

2
7

8
50

11
19

.3
.2

01
6

Kr
al

up
y 

n.
Vl

t.
KP

4
3

4
2

2
2

1
1

3
1

4
5

2
34

0
17

.4
.2

01
6

Sk
al

ic
e 

u 
Li

to
m

ěř
ic

M
+

KP
4

6
3

3
2

5
2

1
6

2
5

7
5

51
15

Vy
so

či
na

24
.4

.2
01

6
Hu

tě
 u

 P
ac

ov
a

M
5

6
6

3
6

3
2

4
2

2
5

4
3

2
4

57
32

Zl
ín

sk
ý

30
.4

.2
01

6
Ot

ro
ko

vi
ce

M
6

5
4

13
13

7
8

3
6

4
4

7
3

1
1

6
91

27

SO
UČ
ET

84
13
5

15
4

12
9

99
10
2

11
2

42
71

47
33

13
1

10
0

10
6

89
17
4

16
08

48
8

Če
sk

ý 
po

há
r 1

 
7.

5.
20

16
Pa

co
v

ČP
29

36
27

20
21

28
10

23
15

6
24

15
20

20
29

4
68

Če
sk

ý 
po

há
r 2

14
.5

.2
01

5
Fr

ýd
ek

 M
íst

ek
ČP

24
34

26
26

24
22

7
21

11
12

20
17

17
20

28
1

55
Če

sk
ý 

po
há

r 3
28

.5
.2

01
6

Vs
et

ín
ČP

25
36

24
25

28
23

10
19

13
11

23
23

18
18

29
6

55

SO
UČ
ET

78
10
6

77
71

73
73

27
63

39
29

67
55

55
58

87
1

17
8

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R-
su

pe
rs

pr
in

t
14

.5
.2

01
6

Fr
ýd

ek
 M

íst
ek

M
 -s

up
er

sp
rin

t
11

10
11

9
15

13
3

8
6

6
15

10
14

9
14

0
30

M
ist

ro
vs

tv
í Č

R
4.

6.
20

16
Su

ch
do

l n
ad

 L
už

ni
cí

M
ČR

15
12

9
13

13
14

7
17

11
11

14
12

15
12

17
5

42
M

ist
ro

vs
tv

í Č
R 

- s
tíh

.z
áv

od
4.

6.
20

16
Su

ch
do

l n
ad

 L
už

ni
cí

M
 - 

st
íh

ač
ka

1
3

7
5

1
7

8
1

6
5

2
46

42
M

ez
in

ár
od

ní
 m

ist
ro

vs
tv

í
17

.9
.2

01
6

Ky
su

ck
é 

No
vé

 M
es

to
 

M
M

TZ
8

8
8

7
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
11

1
M

ist
ro

vs
tv

í Č
R 

- š
ta

fe
ty

24
.9

.2
01

6
Su

do
m

ěř
ic

e
M

-š
t.

5
5

8
5

11
8

6
4

3
16

5
10

7
93

41
M

ist
ro

vs
tv

í Č
R 

- s
m

.d
vo

jic
e

1.
10

.2
01

6
Pl

as
y

M
-S

m
.d

.
9

6
5

6
7

14
5

8
7

1
11

7
7

9
10

2
28

SO
UČ
ET

48
41

42
43

61
62

24
54

44
30

70
47

56
45

66
7

18
3

Kr
al

up
sk

á 
lig

a 
(5

 zá
vo

dů
)

11
.1

1.
20

15
Kr

al
up

y 
n.

Vl
t.

m
íst

ní
3

1
2

4
5

5
3

5
5

1
5

2
1

42
7

9.
12

.2
01

5
Kr

al
up

y 
n.

Vl
t.

m
íst

ní
6

2
1

3
5

5
3

5
6

3
6

2
3

50
7

13
.1

.2
01

6
Kr

al
up

y 
n.

Vl
t.

m
íst

ní
5

2
2

4
3

4
2

4
7

3
5

1
2

44
7

10
.2

.2
01

6
Kr

al
up

y 
n.

Vl
t.

m
íst

ní
7

3
2

3
3

4
3

4
9

4
4

3
3

52
7

9.
3.

20
16

Kr
al

up
y 

n.
Vl

t.
m

íst
ní

5
3

2
5

5
5

4
2

8
2

9
2

6
58

7
Zi

m
ní

 v
eč

er
ní

k
18

.1
.2

01
6

Kr
al

up
y 

n.
Vl

t.
m

íst
ní

7
4

2
4

2
4

2
1

2
1

29
9

Le
tn

í v
eč

er
ní

k
12

.9
.2

01
6

Kr
al

up
y

m
íst

ní
6

4
2

4
2

4
2

2
2

1
2

2
33

6
M

ik
ul

áš
ov

ic
ké

 zá
vo

dě
ní

20
15

/2
01

6
M

ik
ul

áš
ov

ic
e

m
íst

ní
5

8
1

3
1

2
5

1
4

5
35

3
Tr

én
in

ko
vý

 TZ
 - 

Kr
al

ov
ic

e
8.

2.
20

16
Kr

al
ov

ic
e

m
íst

ní
2

3
1

4
1

1
12

3
M

ist
ro

vs
tv

í V
ito

ra
zs

ka
6.

4.
20

16
Ra

pš
ac

h
re

g.
11

18
16

9
11

7
9

4
1

86
16

M
in

iz
áv

od
 R

io
 L

ip
no

15
.-1

9.
8.

16
Li

pn
o 

na
d 

Vl
ta

vo
u

re
p.

24
57

24
57

19
Ex

hi
bi

ce
 - 

Ri
oL

ip
no

17
.8

.2
01

6
Li

pn
o 

na
d 

Vl
ta

vo
u

re
p.

 
6

2
2

1
2

1
4

1
19

19
Pa

co
vs

ké
 d

ov
ád

ěn
í

8.
10

.2
01

6
Pa

co
v

re
p.

12
11

10
9

10
9

2
7

4
2

11
2

3
4

1
97

30
Ri

o 
zá

vo
d 

- L
es

ní
ci

IX
.1

6
Šl

uk
no

v
re

g.
41

23
2

66
6

Ri
o 

zá
vo

d 
- D

G 
Kr

al
up

y
12

.1
0.

20
16

Sv
or

re
g.

9
20

24
35

88
6

SO
UČ
ET

0
69

59
48

45
72

86
53

65
27

27
57

20
41

22
24
77

31
68

15
2

SU
M
A

84
33
0

36
0

29
6

25
8

30
8

33
3

14
6

25
3

15
7

11
9

32
5

22
2

25
8

21
4

26
51

63
14

10
01



- 47 -

 NEJMLADŠÍ ŽÁCI  (2007 A MLADŠÍ)

Dominik HORÁK 2007 Divočáci Frýdlant

Jakub KURKA 2008 KČT Orlová

 NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2007 A MLADŠÍ)

Ema BABULÍKOVÁ 2007 TOM Tuláci Frýdek Místek

Barbora SOLICHOVÁ 2007 KČT Orlová

Mária SKALOVÁ 2007 TOM Svišti Bohumín

MLADŠÍ ŽÁCI (2005 – 2006)

David KOHUT 2006 Nezmaři Bílovec

Daniel KREIBICH 2005 TOM Mikulášovice

Šimon KŮSA 2008 Kralovice

Petr PLÁŠIL 2006 TOM Kamarádi Pacov

Petr ROUBÍČEK 2006 Junák Český Brod

David SLÁDEK  2006 Kralovice

Josef VÁLEK 2006 Junák Uherské Hradiště

Michal VOŠAHLÍK 2006 KČT Orlová

Jakub ZVĚŘINA 2005 TOM Práčata Rapšach

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2005 – 2006)

Veronika BOHMOVÁ 2006 TOM Rokytná 409 Brno

Adéla BUCZKOVÁ 2005 TOM Tuláci Frýdek Místek

Adéla BUNCOVÁ 2006 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Lenka BŘEZINOVÁ 2006 Divočáci Frýdlant

Alena FOJTÍČKOVÁ 2006 TOM Rokytná 409 Brno

Renata CHARVÁTOVÁ 2006 TOM Mikulášovice 

Jana NOWAKOVÁ 2006 KČT Orlová

Barbora TROJANOVÁ 2006 TOM Mikulášovice

STARŠÍ ŽÁCI  (2003 – 2004)

Samuel GABČO 2004 ZŠ+MŠ České Velenice

Tomáš GILG 2003 Nezmaři Bílovec

Vojtěch KOZELKA 2003 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Vojtěch KŮSA 2004 Kralovice

Lukáš RYZÍ 2004 Divočáci Frýdlant

Daniel SKALA 2004 TOM Svišti Bohumín

Jakub VANTUCH 2003 TOM Tuláci Frýdek Místek

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (2003 – 2004)

Klára BUNCOVÁ 2003 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Andrea FÚSKOVÁ 2003 TOM Mikulášovice

Magdaléna JANDOVÁ 2004 ZŠ+MŠ České Velenice

Anna KAZÍKOVÁ 2004 KČT Orlová

Eliška KOZELKOVÁ 2003 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Sára KRCHŇÁKOVÁ 2004 Nezmaři Bílovec

Kristýna MAŤAŤOVÁ 2004 TOM Tuláci Frýdek Místek

Veronika STAŇKOVÁ 2004 Kralovice

Adéla VERUŇKOVÁ 2004 Kralovice

Magdaléna WAGNEROVÁ 2003 ZŠ Kynšperk nad Ohří

Julie ZAPLETALOVÁ 2003 KČT Orlová

MLADŠÍ DOROSTENCI (2001 - 2002)

Vojtěch ČAPEK 2002 TOM Delfíni Borotín

Adam ČERVENKA 2001 TOM Kamarádi Pacov

Ondřej BŘEZINA 2001 Divočáci Frýdlant

Daniel KLOS 2002 KČT Orlová

Lukáš SLÁDEK  2002 Kralovice

Ondřej STANĚK 2001 Kralovice

Adam TUPÝ 2002 Kralovice

Ondřej VÁCLAVÍNEK 2002 Divočáci Frýdlant

Karel VAGNER  2001 TOM Kamarádi Pacov

Vojtěch VACHTA 2002 Kralovice

MLADŠÍ DOROSTENKY (2001 – 2002)

Anna BOUČKOVÁ 2001 TOM Tuláci Frýdek Místek

Eliška DOŠKOVÁ 2001 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Hana GABZDYLOVÁ 2002 KČT Orlová

Dominika HOŤKOVÁ 2002 KČT Orlová

Terezie HRAŠKO 2002 TOM Tuláci Frýdek Místek

Kristýna NOWAKOVÁ  2001 KČT Orlová

Helena PAVLŮ 2001 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Hana POLÁŠKOVÁ 2002 Divočáci Frýdlant

Anežka SOCHOVÁ 2001 Žlutý kvítek Palkovice

Zuzana ŠEBESTOVÁ 2002 TOM Práčata Rapšach

Marie WAGNEROVÁ 2001 ZŠ Kynšperk nad Ohří

STARŠÍ DOROSTENCI (1999 – 2000)

Martin JANEČEK 2000 TOM 1419 Otrokovice

Zdeněk KARHAN 1999 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Ladislav MERTA 1999 Žlutý kvítek Palkovice

Filip STANĚK 1999 Kralovice

Filip ZAJÍČEK 2000 Nezmaři Bílovec

STARŠÍ DOROSTENKY (1999 – 2000)

Anna CÍRALOVÁ 2000 TOM Práčata Rapšach

Erika BOJARČUKOVÁ 2000 TOM Kamarádi Pacov

Martina HONZÍKOVÁ 1999 TOM 1412 Otrokovice

Barbora MACUROVÁ 1999 Divočáci Frýdlant

Veronika MAGNUSKOVÁ 2000 Žlutý kvítek Palkovice

Adéla NEJEDLÁ 1999 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Eliška PLÁŠILOVÁ 2000 TOM Kamarádi Pacov

Tereza POLACHOVÁ 2000 Divočáci Frýdlant

Kateřina POSLEDNÍ 2000 Kralovice

Lenka VÝMOLOVÁ 2000 Žlutý kvítek Palkovice

MUŽI A  (1982 – 1998)

Jiří BAJTEK 1998 Žlutý kvítek Palkovice

Ondřej FRYŠTACKÝ 1994 KČT Velký Újezd

Ondřej GENCO 1996 KČT Orlová

Petr KOPEČEK 1996 Divočáci Frýdlant

Albert MÁLEK 1997 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Viktor MAŤAŤA 1996 TOM Tuláci Frýdek Místek

David PALIVEC 1984 TOM Delfíni Borotín

Tomáš PASTERŇÁK 1993 TOM Tuláci Frýdek Místek

Vojtěch RAZIMA 1998 TOM Kamarádi Pacov

Daniel SOSNOVEC 1998 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Radek ŠEBESTA 1998 TOM Práčata Rapšach

Jan VEJROSTA 1991 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, JEŽ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP 

NA ČESKÝ POHÁR 2017



- 48 -

MUŽI B  (1981 A STARŠÍ)

Jan BENSCH 1979 KČT Orlová

Jiří BUCZEK 1976 TOM Tuláci Frýdek Místek

František CÍRAL 1971 TOM Práčata Rapšach

Tomáš FÚSEK 1966 TOM Mikulášovice

Roman GACH 1963 TOM Tuláci Frýdek Místek

Libor KOLONIČNÝ 1970 TOM Tuláci Frýdek Místek

Pavel KUBÁNEK  1968 Nezmaři Bílovec

Miloš NĚMEČEK 1971 TOM Delfíni Borotín

Vojtěch OKTÁBEC 1967 Skauti Týnec n.S.

Josef PETR 1963 TOM Mikulášovice

Jiří VILHELM 1970 KČT Orlová

ŽENY A  (1982 – 1998)

Eva BABICOVÁ 1988 Junák Český Brod

Aneta DRESLEROVÁ 1997 Nezmaři Bílovec

Táňa FIDLEROVÁ 1991 KČT Orlová

Magdaléna GENCOVÁ 1998 KČT Orlová

Michaela KREIBICHOVÁ 1994 TOM Mikulášovice

Kateřina KUNORZOVÁ 1998 TOM 1412 Otrokovice

Zuzana NOVOTNÁ 1996 TOM Delfíni Borotín

Tereza PAVLÍKOVÁ 1991 Skaut Týnec n.S.

Šárka POKLUDOVÁ  1996 Nezmaři Bílovec

Tereza POPOVÁ 1998 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Linda RECHTORIKOVÁ 1987 TOM Delfíni Borotín

Markéta ŘEHÁČKOVÁ 1996 Nezmaři Bílovec

Pavla SKOTNICOVÁ 1985 Divočáci Frýdlant

ŽENY B (1981 A STARŠÍ)

Anna FRYŠTACKÁ 1969 KČT Velký Újezd

Květa FÚSKOVÁ 1978 TOM Mikulášovice

Gabriela KREUZEROVÁ 1973 TOM Saturn Plzeň

Markéta MÁCHOVÁ 1977 TOM Nezmaři Bílovec

Lenka SLABÁKOVÁ 1966 Brno

Hana SMETANOVÁ 1968 Junák Uherské Hradiště

Iveta SZALAIOVÁ 1966 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Pavlína TROJANOVÁ 1977 TOM Mikulášovice

Romana VEJROSTOVÁ 1665 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

NEJMLADŠÍ ŽÁCI  (2007 A MLADŠÍ)

Dominik HORÁK 2007 Divočáci Frýdlant

NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2007 A MLADŠÍ)

Ema BABULÍKOVÁ 2007 TOM Tuláci Frýdek Místek

MLADŠÍ ŽÁCI (2005 – 2006)

David KOHUT 2006 Nezmaři Bílovec

Petr PLÁŠIL 2006 TOM Kamarádi Pacov

David SLÁDEK  2006 Kralovice

Michal VOŠAHLÍK 2006 KČT Orlová

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (2005 – 2006)

Adéla BUCZKOVÁ 2005 TOM Tuláci Frýdek Místek

Lenka BŘEZINOVÁ 2006 Divočáci Frýdlant

Alena FOJTÍČKOVÁ 2006 TOM Rokytná 409 Brno

STARŠÍ ŽÁCI  (2003 – 2004)

Samuel GABČO 2004 ZŠ+MŠ České Velenice

Vojtěch KŮSA 2004 Kralovice

Daniel SKALA 2004 TOM Svišti Bohumín

Jakub VANTUCH 2003 TOM Tuláci Frýdek Místek

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (2003 – 2004)

Magdaléna JANDOVÁ 2004 ZŠ+MŠ České Velenice

Eliška KOZELKOVÁ 2003 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Kristýna MAŤAŤOVÁ 2004 TOM Tuláci Frýdek Místek

Veronika STAŇKOVÁ 2004 Kralovice

Adéla VERUŇKOVÁ 2004 Kralovice

Magdaléna WAGNEROVÁ 2003 ZŠ Kynšperk nad Ohří

MLADŠÍ DOROSTENCI (2001 - 2002)

Daniel KLOS 2002 KČT Orlová

Lukáš SLÁDEK  2002 Kralovice

Ondřej STANĚK 2001 Kralovice

Adam TUPÝ 2002 Kralovice

Karel VAGNER  2001 TOM Kamarádi Pacov

Vojtěch VACHTA 2002 Kralovice

MLADŠÍ DOROSTENKY (2001 – 2002)

Eliška DOŠKOVÁ 2001 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Hana GABZDYLOVÁ 2002 KČT Orlová

Kristýna NOWAKOVÁ  2001 KČT Orlová

Helena PAVLŮ 2001 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Zuzana ŠEBESTOVÁ 2002 TOM Práčata Rapšach

Marie WAGNEROVÁ 2001 ZŠ Kynšperk nad Ohří

STARŠÍ DOROSTENCI (1999 – 2000)

Martin JANEČEK 2000 TOM 1419 Otrokovice

Ladislav MERTA 1999 Žlutý kvítek Palkovice

Filip STANĚK 1999 Kralovice

Filip ZAJÍČEK 2000 Nezmaři Bílovec

STARŠÍ DOROSTENKY (1999 – 2000)

Anna CÍRALOVÁ 2000 TOM Práčata Rapšach

Erika BOJARČUKOVÁ 2000 TOM Kamarádi Pacov

Barbora MACUROVÁ 1999 Divočáci Frýdlant

Veronika MAGNUSKOVÁ 2000 Žlutý kvítek Palkovice

Eliška PLÁŠILOVÁ 2000 TOM Kamarádi Pacov

Lenka VÝMOLOVÁ 2000 Žlutý kvítek Palkovice

MUŽI A  (1982 – 1998)

Ondřej GENCO 1996 KČT Orlová

Petr KOPEČEK 1996 Divočáci Frýdlant

Viktor MAŤAŤA 1996 TOM Tuláci Frýdek Místek

Vojtěch RAZIMA 1998 TOM Kamarádi Pacov

Radek ŠEBESTA 1998 TOM Práčata Rapšach

Jan VEJROSTA 1991 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

SEZNAM ZÁVODNÍKŮ, JEŽ MAJÍ ZABEZPEČEN PŘÍMÝ POSTUP  

NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2017



- 49 -

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2017

1.  Nositelé platné Mistrovské VT (z Mistrovství ČR jednotlivců a z Mezinárodního mistrovství  konaných v roce 2016).

2.  První tři místa v celkovém hodnocení jednotlivých kategorií Českého poháru 2016 a první místo na MČR v Supersprintu 

2016.

3.  Medailisté a nositelé I. VT a II. VT ze závodů Českého poháru v roce 2017.

4.  Z každého závodu Českého poháru v roce 2017 mají právo postoupit do závodů MČR minimálně tři jednotlivci, to znamená, 

že obsadí-li medailová místa jednotlivci, kteří již mají zajištěn postup, doplní se postupující z dalších míst.

Pořadatel Mistrovství České republiky má právo 1 divoké karty pro svého člena oddílu na tento závod - podmínkou je doloži-

telná účast závodníka s touto divokou kartou alespoň na jednom závodu Českého poháru 2017.

MUŽI B  (1981 A STARŠÍ)

František CÍRAL 1971 TOM Práčata Rapšach

Tomáš FÚSEK 1966 TOM Mikulášovice

Roman GACH 1963 TOM Tuláci Frýdek Místek

ŽENY A  (1982 – 1998)

Eva BABICOVÁ 1988 Junák Český Brod

Magdaléna GENCOVÁ 1998 KČT Orlová

Michaela KREIBICHOVÁ 1994 TOM Mikulášovice

Tereza PAVLÍKOVÁ 1991 Skaut Týnec n.S.

Šárka POKLUDOVÁ  1996 Nezmaři Bílovec

Tereza POPOVÁ 1998 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

Linda RECHTORIKOVÁ 1987 TOM Delfíni Borotín

Pavla SKOTNICOVÁ 1985 Divočáci Frýdlant

ŽENY B (1981 A STARŠÍ)

Anna FRYŠTACKÁ 1969 KČT Velký Újezd

Květa FÚSKOVÁ 1978 TOM Mikulášovice

Gabriela KREUZEROVÁ 1973 TOM Saturn Plzeň

Markéta MÁCHOVÁ 1977 TOM Nezmaři Bílovec

Lenka SLABÁKOVÁ 1966 Brno

Romana VEJROSTOVÁ 1665 TOM-KČT Kralupy n.Vlt.

1.  Nositelé platné Mistrovské VT a I. VT (z Mistrovství ČR jednotlivců, z Mezinárodního mistrovství a závodů Českého poháru 
konaných v roce 2016).

2.  Prvních šest míst v celkovém hodnocení jednotlivých kategorií Českého poháru 2016 a první tři místa v MČR – Supersprint 
2016.

3.  Medailisté z  mistrovského závodu kraje konaného v roce 2017 (tento závod pořádá daný kraj pouze jeden, ostatní závody 
musí být již jen jako krajské pohárové závody - krajské pohárové závody pro rok 2017 mohou mít jeden závod již na podzim 
2015 se zařazením závodníků do věkových kategorií dle roku 2017). Do závodů Českého poháru postupují minimálně tři 
jednotlivci, to znamená, že obsadí-li medailové místo jednotlivci, kteří již mají postup zajištěn na základě výsledků v roce 
2016 (viz bod 1. a 2.), doplní se postupující z dalších míst. 

 Je-li vyšší počet závodníků v příslušné kategorii daného kraje je postupový klíč    
 následující:   3 postupující při počtu 10 a méně závodníků daného kraje v kategorii
  4 postupující při počtu 11-20 závodníků daného kraje v kategorii
  5 postupujících při počtu 21-30 závodníků daného kraje v kategorii
  6 postupujících při počtu 31 a více závodníků daného kraje v kategorii
 Závodníci z jiných krajů než je Mistrovství kraje se do postupujících na základě umístění nepočítají.
 Mistrovský závod kraje je veden jako závod II. stupně.
 Každý oddíl (toto se nevztahuje na jednotlivce startující za neregistrované a bez oddílové příslušnosti), má na základě startu 

svých závodníků na svém krajském mistrovství právo divokých karet – při počtu 4-10 závodníků 1 divoká karta, při počtu 
11-20 závodníků 2 divoké karty, při počtu 21-30 závodníků 3 divoké karty, při počtu 31-40 závodníků 4 divoké karty, 
při počtu 41-50 závodníků 5 divokých karet, při počtu 51-60 závodníků 6 divokých karet, při počtu 61 a více  závodníků 
7 divokých karet.

 Na základě zaslané výsledkové listiny z krajského mistrovství v roce 2017 a protokolu závodu (kde jsou uvedeny kontakty 
na oddíly) přidělí Rada TZ tyto divoké karty – oddíl následně nahlásí komu je pro první tři závody Českého poháru přiděluje 
– divoké karty jsou nepřenosné.

4.  Z kraje, který pořádá krajský pohár (minimálně 2 závody + mistrovský závod) má právo postoupit do závodů Českého 
poháru další jednotlivec z pořádajícího kraje, který si nezajistil postup na základě výsledků v roce 2016 (viz bod 
1. a 2.), či z mistrovského závodu kraje v roce 2017 (viz bod 3.) Při počtu jednotlivců (z daného kraje) v kategorii 10 a méně 
– 1 postupující, při počtu jednotlivců (z daného kraje) v kategorii 11 až 20 – 2 postupující, při počtu jednotlivců (z daného 
kraje) v kategorii 21 a více – 3 postupující. 

 Závody krajského poháru jsou vedeny jako závody III. stupně.
5.  Z mistrovského závodu kraje v roce 2017 mohou postoupit jednotlivci z jiných krajů jen na základě medailového umístění.
6.  Pořadatel závodů Českého poháru v roce 2017 má právo 3 divokých karet pro své členy oddílu na závod, který pořádá – 

podmínkou je doložitelná účast závodníka s touto divokou kartou na nižším kole závodu TZ v dané sezóně.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA ZÁVODY I.STUPNĚ - ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU V ROCE 2017



- 50 -

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY – SMÍŠENÉ DVOJICE V ROCE 2017

Postupy na Mistrovství ČR smíšených dvojic jsou bez omezení – dle zájmu. Smíšená dvojice startuje v kategorii dané součtem 

věku závodníků.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY - ŠTAFETY V ROCE 2017

Postupy na Mistrovství ČR štafet – v případě intervalového startu je maximum štafet z jednoho oddílu v kategorii 5. V případě 

hromadného startu je počet štafet z jednoho oddílu v kategorii omezen na 2, výjimku mají oddíly, které na předchozím MČR 

štafet v roce 2016 získaly v kategorii medaili – 1 medaile = 1 štafeta v příslušné kategorii navíc.

POSTUPOVÝ KLÍČ NA MMTZ V ROCE 2017

VÝKONNOSTNÍ TŘÍDY (VT)

Postupový klíč na MMTZ bude stanoven na základě jednání s Radou závodů Slovenské republiky.

III. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci.

III. VT získává závodník, který v klasifi kačním závodě III.stupně zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10% horšího 

času než vítěz, nebo závodník, který v klasifi kačním závodě II.stupně dosáhl nejvýše o 20% horšího času než vítěz příslušné 

kategorie, nebo závodník, který v klasifi kačním závodě I.stupně, nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 30% horšího času 

než vítěz příslušné kategorie.

II. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze dvou oddílů. 

II. VT získává závodník, který na mistrovství kraje (samostatný závod krajského poháru se nepovažuje za klasifi kační závod II. 

stupně) zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 10% horšího času než vítěz, nebo závodník, který v klasifi kačním 

závodě I.stupně, nebo mistrovském závodě dosáhl nejvýše o 20% horšího času než vítěz příslušné kategorie.

I. VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze dvou oddílů.

I. VT získává závodník, který v klasifi kačním závodě I.stupně, nebo mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii, nebo 

dosáhl nejvýše o 10% horšího času než vítěz.

MISTROVSKOU VT lze získat na závodech, kde se v příslušné kategorii zúčastní alespoň tři závodníci ze tří oddílů.

M. VT získává závodník, který v  mistrovském závodě zvítězil v příslušné kategorii, nebo dosáhl nejvýše o 5% horšího času než 

vítěz.

PLATNOST VT

Výkonnostní třída platí ode dne splnění předepsaných klasifi kačních podmínek do 31.12. následujícího kalendářního roku a to 

i při přechodu do vyšší věkové kategorie.

Příslušná výkonnostní třída získaná v roce 2016 opravňuje ke startu na příslušných klasifi kačních závodech v roce následujícím 

(2017):

 M. VT - Mistrovství ČR a závody Českého poháru

 I. VT - závody Českého poháru,

 II. VT - Mistrovství kraje a krajské poháry

 III. VT - klasifi kační závody III. stupně  - místní přebory 

Na závody pořádané kraji a nižšími složkami, rozhoduje kraj, zda závodníci musí mít příslušnou výkonnostní třídu, nebo mohou 

startovat jednotlivci s nižší či žádnou výkonnostní třídou.

V sezóně 2017 se závodí podle  „Soutěžního řádu a pravidel“ umístěném na internetových stránkách TZ

www.turisticky-zavod.cz

Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k pořadatelům - to znamená včasná a řádná přihláška, dodržení času 

prezentace, respektování pravidel. 

Bude vyžadováno dodržování pravidel ve vztahu k závodníkům - to znamená vybavení trati, kontrol, činnost 

rozhodčích, respektování pravidel. 

POŘADATELSTVÍ ZÁVODŮ PRO PŘÍŠTÍ ROKY 

Žádáme všechny zájemce o pořadatelství pro rok 2018 a roky následující, kontaktujte se na adrese:

Ing. Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou

 tel: 736 506 821, 315 713 625 – zam.

 e-mail: vejrost.ovi@tiscali.cz



- 51 -

OBJEDNÁVÁNÍ A PLATBA MATERIÁLU 

SYSTÉM ZÁVODŮ PRO ROK 2017 

Provedete úhradu požadovaného materiálu předem na účet ATOM 164456389/0800. Při platbě uvádějte jako variabilní symbol 

číslo oddílu + 270. Oddíly neregistrované v ATOM uvedou místo čísla oddílu 0000.

Posléze provedete objednání - počet požadovaného materiálu a kopii dokladu o zaplacení. Jen v tomto případě Vám bude 

materiál zaslán.

Adresa pro objednání: 

Ing. Zdeněk Vejrosta, Mládežníků 677, 278 01 Kralupy nad Vltavou

tel: 736 506 821, 315 713 625 – zam., e-mail: vejrost.ovi@tiscali.cz

V roce 2017 budou tři klasické závody Českého poháru, Mistrovství České republiky bude zároveň čtvrtým závodem Českého 

poháru.

RZ schválila započítávání bodů do Českého poháru takto: 

Soutěž jednotlivců je základem pro ČP v TZ. Do konečného pořadí soutěže v jednotlivých  dílčích kategoriích jsou zařazeni 

všichni sportovci, kteří byli klasifi kováni alespoň v jednom závodě zařazeném do soutěže ČP.

Výsledky dosažené jednotlivými sportovci jsou převáděny na bodovou hodnotu. Její výše je dána procentním vyjádřením 

výkonu sportovce vzhledem k výkonu vítěze příslušné kategorie a stanoveným výkonnostním koefi cientem – VK. Pro výpočet 

konkrétního výsledku jednotlivce se užije následující vzorec:

Body jednotlivce =  2 x čas vítěze - dosažený čas hlídky / čas vítěze x 100 x VK

Bodový zisk vítěze v každé kategorii má hodnotu 100 x VK bodů. Body dalších závodníků závisí na jejich časové ztrátě na vítěze.

Výkonnostní koefi cienty /VK/ 

Celostátní závody ČP /1. stupeň/ a Mistrovství české republiky má stejný koefi cient 1,0

Do průběžného a konečného výsledku /žebříčku/   budou započítávány vždy nejvyšší dosažené bodové hodnoty bez ohledu 

na to, na jaké úrovni byly dosaženy. Počet započitatelných závodů  odpovídá polovině uskutečněných celostátních závodů /ČP 

+ MČR/ + jeden další. V našem případě to jsou 3 započitatelné závody. 

Soutěž družstev:

Do výsledku soutěže družstev /Bílý a Červený pohár/ se započítávají bodové hodnoty pěti nejlépe hodnocených jednotlivců, 

kteří jsou uvedeni na soupisce vysílající organizace. Do soutěže družstev se započítávají jen bodové hodnoty dosažené na 

celostátních závodech 1. stupně /ČP + MČR/. Do konečného výsledku družstva je započítáván stejný počet závodů jako 

v soutěži jednotlivců /3/

MATERIÁLY NA TZ 

KPČ 50,- Kč/ sada

TT značky 50,- Kč/ sada

Dřeviny 50,- Kč/ sada

průkazy TZ 1,- Kč/ ks

Pořadatelé mistrovských závodů a závodů Českého poháru obdrží na vyžádání 2 sady TT značek, 2 sady KPČ a příslušný počet 

průkazů zdarma.

Stejně jako v loňském roce bude existovat erární materiál, který si může pořadatel v případě zájmu zapůjčit. Přepravu materiálu 

si zabezpečuje pořadatel závodu.



- 52 -

RADA TURISTICKÝCH ZÁVODŮ

KONTAKTNÍ ADRESA TELEFON E-MAIL

PŘEDSEDA

Ing. Zdeněk Vejrosta

Mládežníků 677

278 01 Kralupy nad Vltavou

736 506 821

315 713 625 – zam

zdenek.vejrosta@synthosgroup.com

vejrost.ovi@tiscali.cz

ČLENOVÉ Hana Mocňáková

Nerudova 881

735 81 Bohumín

732 364 776 h.mocnakova@seznam.cz

Tomáš Fúsek

PO box 9

407 79 Mikulášovice

603 386 682 foto@fusek-design.com

Eva Vilhelmová

F. S. Tůmy 1231

735 14 Orlová –Lutyně

731 912 868 eva.vilhelmova@seznam.cz

GARANTI TZ V KRAJÍCH

KRAJ KONTAKTNÍ ADRESA TELEFON E-MAIL
Praha

Středočeský Jan Vejrosta

Náměstí Seiferta 696

278 01 Kralupy nad Vltavou

732 507 655 vejrosta.jan@gmail.com

Jihočeský Mgr.  Jan Tůma

č. p. 114

391 72 Sudoměřice u Bech.

381 211 205 – byt

732 311 481

duskova@sudomerice.cz

Plzeňský Ing. Karel Popel

Benešové 880

331 41 Kralovice

732 476 876 popel.karel@seznam.cz

Karlovarský Josef Hájek

Sídliště 122 Bukovany

357 55 Sokolov

728 009 484 hajekbuk@seznam.cz

Ústecký Jan Schejbal

Dlouhá 1057/17

410 02 Lovosice

607 970 236 zwejk@centrum.cz

Liberecký

Královehradecký Ing. Luboš Podlipný

Neděliště 33

503 12 Neděliště

602 583 250 Podlipny.l@volny.cz

Pardubický

Vysočina Ing. Václav Hrobský

Na Blatech 479

395 01 Pacov

728 558 686 Hrobsky.vaclav@seznam.cz

Jihomoravský Miloš Stejskal

Lesní 5

634 00 Brno

739 033 769 stejskalmilos@seznam.cz

Olomoucký Miroslav Dobisík

Výkleky 56

751 25 Veselíčko u Lipníka

736 102 163 dobisik.miroslav@seznam.cz

Moravskoslezský Hana Mocňáková

Nerudova 881

735 81 Bohumín

732 364 776 h.mocnakova@seznam.cz

Zlínský Karel Janošek

Lány 844

763 61 Napajedla

603 489 387 karel.janosek@seznam.cz



- 53 -

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2017 – ČESKÝ POHÁR

TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON
1. závod ČP 6.5.2017 Kraslice ČP1 Vojtěch Wagner

U Pivovaru 358/11

357 51 Kynšperk nad Ohří

724 964 995

vojtaw@seznam.cz

2. závod ČP 5.2017 Brno ČP2 Regina Bohmová

Ondrova 63

635 00 Brno

739 254 884

aniger@centrum.cz

3. závod ČP 3.6.2017 Týnec nad Sázavou ČP3 Vojtěch Oktábec

Krusičanská 317

257 41 Týnec nad Sázavou

606 622 453

vojta@incad.cz

TERMÍNOVÁ LISTINA SEZÓNY 2017 – MISTROVSKÉ ZÁVODY

TERMÍN MÍSTO KONTAKTNÍ ADRESA E-MAIL - TELEFON
Mistrovství ČR

Supersprint

6.5.2017 Kraslice MČR Vojtěch Wagner

U Pivovaru 358/11

357 51 Kynšperk nad Ohří

724 964 995

vojtaw@seznam.cz

Mistrovství ČR 

Hlídky / jednotlivci 

(zároveň 4.ČP)

17.6.2017 Orlová MČR Eva Vilhelmová

F.S.Tůmy 1231 

735 14 Orlová-Lutyně 

731 912 868 

eva.vilhelmova@seznam.cz

Mezinárodní 

mistrovství

16.9.2017 Bílovec MMTZ Ludmila Bártová

U Střelnice 861

743 01 Bílovec

737 315 570

lbartova58@seznam.cz

Mistrovství ČR

Smíšené dvojice

23.9.2017 Lovosice MČR

smíšené

dvojice

Jan Schejbal

Dlouhá 1057/17

410 02 Lovosice

607 970 236

zwejk@centrum.cz

Mistrovství ČR

štafety

14.10.2017 Kralovice MČR

štafety

Karel Popel

B. Němcové 880

331 41 Kralovice

732 476 876

popel.karel@seznam.cz



- 54 -

MISTR SPORTU

PŘEHLED ZÍSKANÝCH BODŮ V KATEGORII MUŽI

Jméno a příjmení / rok 

narození 
Oddíl / město 

Počet 

bodů

Tomáš FÚSEK / 1966 TOM Mikulášovice 214,5

Vít PROCHÁZKA / 80 KČT Kralupy n.V. 106,5

Jiří VILHELM / 70 KČT Orlová 101,75

Zdeněk VEJROSTA / 61 KČT Kralupy n.V. 89,75

Karel POPEL / 65 KČT Kralovice 71,5

Ondřej ŠÍP / 83 Brno 50

František KŘEČEK / 58 TOM Doksy 48,5

Martin ŠANDERA / 76 TOM Jičín 46,5

Pavel STACHURA / 79 SMTu Frýdek Místek 37

Roman GACH / 63 TOM Fr.Místek 32,5

Jan RŮŽIČKA / 81 TOM Pacov 26

Miroslav KONKOL / 77 TOM Tuři Olomouc 23,5

Jakub BENDŽELA / 86 TOM Mikulášovice 21,5

Ondřej GENCO / 96 TOM Orlová 21

František CÍRAL / 71 TOM Práčata Rapšach 19

Miroslav DOBISÍK / 63 KČT Velký Újezd 18

Viktor MAŤAŤA / 96 TOM Tuláci Frýdek Místek 18

Miloš NĚMEČEK / 71 TOM Borotín 17,5

Miroslav ŠTEFL / 72 KČT Kralovice 17,5

Michal HORÁK / 91 Horolezčata Brno 17,5

Tomáš Le Van / 90 TOM Mikulášovice 15

David PALIVEC / 84 TOM Delfíni Borotín 14

Václav STANĚK / 78 Kralovice 13,5

Jan VEJROSTA / 91 KČT Kralupy n.V. 12

Jiří ŠNAPKA / 73 SMTu Frýdek Místek 11

David POKLUDA / 92 TOM Nezmaři Bílovec 11

Jan BLECHA / 88 KČT Kralupy n.V. 9,5

Miroslav HORÁK / 85 Kralovice 7,5

Libor KOLONIČNÝ / 70 TOM Tuláci Frýdek-Místek 7,5

René ŠEPS / 72 TOM Předměřice 7,25

Libor KOHUT / 80 SMTu Frýdek Místek 7

Jan KOLDINSKÝ / 85 KČT Kralupy n.V. 7

Petr KOHUT / 61 TOM Orlová 6,75

František VALIŠ / 75 Junák Uh.Hradiště 6,5

Ondřej ŠPIRIT / 83 Duha Světlov 6

Michal SLEZÁK / 80 TOM Fryšták 5,5

Marcel STÝSKALA / 78 SMTu Frýdek Místek 5

Tibor VALIŠ / 78 Junák Uh.Hradiště 5

Slávek ROSULEK / 79 Junák Uh.Hradiště 5

Aleš STÁREK / 66 KČT Kralupy n.V. 5

Petr SLAVÍK / 88 TOM Bílovec 5

Jan VAVŘÍK / 84 TOM Delfíni Borotín 5

Jan KAREŠ / 91 KČT Kralupy n.V. 5

Ondřej FRYŠTACKÝ / 94 KČT Velký Újezd 5

Vladan SUKAČ / 89 Žlutý kvítek Palkovice 4

Jiří KÁŠ / 77 KČT Kralupy n.V. 4

Petr GAJ / 81 TOM Frýdek Místek 4

Václav ČOKRT / 89 Junák Český Brod 4

Jan HRUŠKA / 75 TOM Borotín 3,5

Tomáš KOLMISTR / 89 KČT Kralupy n.V. 3,5

Jméno a příjmení / rok 

narození 
Oddíl / město 

Počet 

bodů

Jan VLACHYNSKÝ / 87 Junák Uh.Hradiště 3

Hynek KÝVALA / 82 TOM Orlová 3

Tomáš HUBNER / 73 4.oddíl Ostrava 3

Ivo PETRÁŠ / 83 TOM Bílovec 3

Richard HYNEK / 89 Kralovice 3

Lukáš WEIS / 80 Kralovice 3

Karel ŠIMEK / 73 KČT Kralupy n.V. 3

Lubomír JAGLA / 66 TOM Ostrava 2,75

Petr KOPEČEK / 96 Divočáci Frýdlant 2,5

Václav ŠTELCL / 68 TOM Blansko 2

Josef BLECHA / 66 KČT Kralupy n.V. 2

Vojtěch OKTÁBEC / 67 Skaut Týnec n.S. 2

Pavel KUBÁNEK / 68 TOM Nezmaři Bílovec 2

Tomáš PASTERŇÁK / 93 TOM Tuláci Frýdek Místek 2

Jan GABRIEL/ 83 TOM Předměřice 1,5

Vít ROSULEK / 84 Junák Uh.Hradiště 1,5

Zdeněk DOUTNÁČ / 87 TOM Mikulášovice 1,5

Jaroslav ROSÁK / 88 KČT Kralupy n.V. 1,5

Petr KALOUSEK / 86 TOM Mikulášovice 1,5

Petr NOVÝ / 64 KČT Kralupy n.V. 1,25

David GREBENÍČEK / 74 TOM Zlín 1

Petr PAVLU / 72 KČT Kralupy n.V. 1

Břetislav HANÁČEK / KČT Březolupy 1

Jan ŠUPINA / 89 TOM Palkovice 1

Miloslav RECHTORIK / 55 TOM Borotín 1

Václav PODZIMEK / 84 TOM Delfíni Borotín 1

Roman BERGER / 92 TOM Nezmaři Bílovec 1

Filip SALAČ / 91 TOM Mikulášovice 1

Josef PETR / 63 TOM Mikulášovice 1

Lukáš FUKSA / 93 TOM Tuláci Frýdek Místek 1

Radek PEŘESTÝ / 62 TOM Týnec n.S. 0,75

Miloš STEJSKAL / 40 TOM Horolez.Brno 0,75

Michal OPOČENSKÝ / 84 TOM Mikulášovice 0,5

Tomáš MIKOLÁŠEK / 74 TOM Předměřice 0,5

Vlastislav VONDRÁČEK / TOM Mikulášovice 0,5

Jaromír ZYCH / 4.oddíl Ostrava 0,5

Pavel BAČUVKA / 74 Junák Fryšták 0,5

Petr KNEDLÍK / 65 Kralovice 0,5

Dušan ŠKRABKO / 56 KČT Březolupy 0,5

Martin RYCHTAŘÍK / 88 KČT Kralupy n.V. 0,5

Milan FÓGL / 66 KČT Kralupy n.V. 0,5

Václav KLOMÍNSKÝ / 87 KČT Kralupy n.V. 0,5

David NĚMEČEK / 95 TOM Delfíni Borotín 0,5

Daniel SOSNOVEC / 98 TOM KČT Kralupy 0,5

Peter VANĚK /62 KČT Kralupy n.V. 0,25

Miroslav ADÁMEK / 59 TOM Mikulášovice 0,25

Pavel BOŘIL / 61 TOM Týnec n.S. 0,25

Miroslav TRNKA / 66 KČT Kralovice 0,25

Jiří HANDL / 69 Team Brno 0,25

Jiří BUCZEK / 76 TOM Tuláci Frýdek Místek 0,25



- 55 -

MISTR SPORTU

PŘEHLED ZÍSKANÝCH BODŮ V KATEGORII ŽENY

Jméno a příjmení / rok 

narození 
Oddíl / město 

Počet 

bodů

Květa FÚSKOVÁ / 1978 TOM Mikulášovice 115

Linda RECHTORIKOVÁ / 87 TOM Borotín 110,5

Libuše VLACHYNSKÁ / 62 Junák Uh.Hradiště 87,25

Eva BABICOVÁ / 88 Junák Český Brod 75,5

Romana VEJROSTOVÁ / 65 KČT Kralupy n.V. 75

Daniela ŽIDKOVÁ / 79 SMTu Frýdek Místek 66

Lucie RECHTORIKOVÁ/ 79 TOM Borotín 60

Pavla SKOTNICOVÁ / 85 TOM Frýdlant n.O. 57,5

Táňa FIDLEROVÁ / 91 TOM Orlová 52

Lenka SLABÁKOVÁ / 66 KČT Brno 39,5

Lenka JINDŘICHOVÁ / 76 KČT Kralupy n.V. 36,5

Jitka STAŇKOVÁ / 74 KČT Kralovice 34

Hana SMETANOVÁ / 68 Junák Uh.Hradiště 30,25

Lucie ČIPEROVÁ / 81 KČT Kralupy n.V. 28

Markéta MÁCHOVÁ / 77 TOM Bílovec 24,25

Veronika VONDRUŠKOVÁ / 79 KČT Kralupy n.V. 20,5

Marie ŠIMEČKOVÁ / 76 TOM Frýdlant 16,5

Marie ADÁMKOVÁ / 57 TOM Mikulášovice 16,25

Magdalena BOŘILOVÁ / 65 TOM Týnec n.S. 16

Blanka ROSÁKOVÁ / 93 KČT Kralupy n.V. 15,5

Ivana ZBOŘILOVÁ / 82 TOM UFO Ostrava 15

Iveta SZALAIOVÁ / 66 KČT Kralupy n.V. 15

Petra ČESÁKOVÁ / 76 TOM Předměřice 14

Ada PALUZGOVÁ / 91 TOM Palkovice 13

Anna FRYŠTACKÁ / 69 KČT Velký Újezd 12,5

Iva DOSTÁLOVÁ / 66 TOM Předměřice 12,25

Jana STIBOROVÁ / 78 TOM Mikulášovice 12

Alžběta MILITKÁ / 80 TOM Nová Paka 11,5

Šárka POKLUDOVÁ / 96 TOM Nezmaři Bílovec 11

Vladimíra SIKOROVÁ / 76 OSMTu Karviná 10

Michaela KREIBICHOVÁ / 94 TOM Mikulášovice 10

Lenka ŠKUDRNOVÁ / TOM Letiny 9

Michaela VESELÁ / TOM Brno 8,5

Ljuba SVOBODOVÁ / 79 TOM Tuři Olomouc 8,5

Gabriela KREUZEROVÁ / 73 TOM Saturn Plzeň 8

Adéla ŠKARABELOVÁ / 82 SMTu Frýdek Místek 7,5

Kateřina MALÁ / 77 KČT Kralupy n.V. 6,75

Martina SEKALOVÁ / 88 TOM Borotín 6,5

Monika RICHTÁROVÁ / 88 TOM Bílovec 6

Vendula BRAUNOVÁ / 86 Kralovice 5,5

Soňa ROKYTOVÁ / 68 TOM Tuři Olomouc 4,75

Hana JENŠÍKOVÁ / 71 PS Tábor 4,5

Alena PODLIPNÁ / 85 TOM Předměřice 4,5

Jana ČOKRTOVÁ / 92 TOM Český Brod 4,5

Marta VAŇATOVÁ / 78 TOM Mikulášovice 4

Hana CÍDLOVÁ / 69 Univerzita Brno 4

Ivana KUBEŠOVÁ / 78 TOM Borotín 4

Magdaléna GENCOVÁ / 98 TOM Orlová 4

Jana ZÁZVORKOVÁ / 97 TOM Orlová 4

Jana NOVÁ / 67 KČT Kralupy n.V. 3,25

Jitka ZENÁHLÍKOVÁ / 84 TOM Pacov 3

Martina RUŽIČKOVÁ / 84 TOM Újezdec Těšov 3

Monika ŽÍDKOVÁ / 67 Lysáci Malenovice 3

Lucie MALÍKOVÁ / 88 KČT Kralupy n.V. 3

Aneta DRESLEROVÁ / 97 TOM Nezmaři Bílovec 3

Jana ŽITKOVÁ / 74 Kralovice 2,75

Marie MILITKÁ / 45 TOM Nová Paka 2,5

Renata POHLOVÁ / 77 TOM Mikulášovice 2

Marcela LAZURKOVÁ / 66 TOM Jičín 2

Andrea REŽOVÁ / OSMTu Karviná 2

Barbora HYNKOVÁ / 91 Kralovice 2

Lenka PECHOVÁ / 89 KČT Kralupy n.V. 2

Zuzana NOVOTNÁ / 96 TOM Borotín 2

Markéta ŘEHÁČKOVÁ / 96 TOM Nezmaři Bílovec 2

Romana BELDOVÁ / 72 KČT Beroun 1,5

Daniela DIÁKOVÁ / TOM Frýdek Místek 1,5

Petra HYNKOVÁ / 69 KČT Kralovice 1,5

Jasna SKOTÁKOVÁ / 65 KČT Velký Újezd 1,5

Cecílie VLČKOVÁ / 82 KČT Orlová 1,5

Zuzana PROCHÁZKOVÁ / 86 KČT Kralupy n.V. 1,5

Pavlína TROJANOVÁ / 77 TOM Mikulášovice 1,5

Barbora MACUROVÁ / 99 Divočáci Frýdlant 1

Jana SLAVÍKOVÁ / 61 TOM Bílovec 1

Kateřina ZAJITZOVÁ / 73 TOM Frýdek Místek 1

Vanda KUTHANOVÁ / 79 TOM Předměřice 1

Miroslava KLOUDOVÁ / 75 TOM Předměřice 1

Klára RICHTEROVÁ / 86 TOM Bílovec 1

Tereza KUBESOVÁ/ 85 TOM Bílovec 1

Jitka INGROVÁ / 60 Azimut Napajedla 1

Oldřiška SEDLÁČKOVÁ / 87 Kralovice 1

Kateřina ČOKRTOVÁ / 94 TOM Český Brod 1

Lenka KARDOVÁ / 89 TOM Borotín 1

Gabriela ONDIKOVÁ / 96 TOM Orlová 1

Petra GOTTLIEBOVÁ / 87 KČT Kralupy n.V. 1

Lucie KOSINOVÁ / 88 KČT Kralupy n.V. 1

Tereza POPOVÁ / 98 KČT Kralupy n.V. 1

Tereza PAVLÍKOVÁ / 91 Skauti Týnec nad Sázavou 1

Daniela GACHOVÁ / 73 TOM Tuláci F-M 0,75

Jaroslava RECHTORIKOVÁ / 55 TOM Borotín 0,75

Ladislava PROCHÁZKOVÁ / 74 ZŠ Kynšperk nad Ohří 0,75

Vlasta MACHALOVÁ / Junák Ostrava 0,5

Barbora MICHÁLKOVÁ / TOM Pacov 0,5

Lenka GISTINGEROVÁ / 77 SMTu Frýdek Místek 0,5

Martina TOMISOVÁ / 83 TOM Frýdek Místek 0,5

Marta HORÁKOVÁ / 60 TOM Horolez.Brno 0,5

Lenka MAZURKOVÁ / 82 Junák Uh.Hradiště 0,5

Veronika KUPKOVÁ / 87 TOM Kralovice 0,5

Marcela HOJNÁ / 87 TOM Mikulášovice 0,5

Eva ŠTORKOVÁ / 93 TOM Orlová 0,5

Andrea VÍTOVÁ / 89 Kralovice 0,5

Jaroslava VAŇKOVÁ / 67 KČT Kralupy n.V. 0,25

Hana SVOBODOVÁ / 67 TOM Kralovice 0,25

Eva VILHELMOVÁ / 48 TOM Orlová 0,25

Daniela GACHOVÁ / 97 TOM Tuláci F-M 0,25

Jméno a příjmení / rok 

narození 
Oddíl / město 

Počet 

bodů



- 56 -

Vydáno v listopadu 2016 jako závazný materiál pro závodníky, vedoucí, organizátory a rozhodčí turistických závodů.

Neprošlo jazykovou úpravou

 

foto: TOM Mikulášovice, TOM - KČT Kralupy nad Vltavou, 

TOM Orlová, TOM Pacov, archiv rady TZ

 sazba a realizace: T. Fúsek

 tisk: TISK Krásná Lípa, spol. s r. o.


